
 محمــد تربت زاده   قصه عجیب و غریب هواپیمای 
اوکراینی انگار نه تنها تمامی ندارد، بلکه قرار اســت هر 
روز وارد مرحله جدید و پیچیده تری شــود! از چند روز 
پیش به ایــن  طرف که یکی از رســانه های اوکراینی، 
فایــل صوتی مربوط به مکالمات بــرج مراقبت با یکی 
از پروازهای داخلی کشورمان را منتشر کرده، ماجرای 
سقوط هواپیمای اوکراینی وارد فاز جدیدی شده است. 
این فایل صوتی جنجالی حتی روابط کشورهای ذی نفع 
در ایــن ماجرا را هم دچــار التهاب کرده و درحالی که 
قرار بود جعبه ســیاه هواپیما با همکاری مجموعه ای از 
کشورها رمزگشایی شــود، اما پس از پخش این فایل 
صوتی، تمام معادلات به هم ریخت و اوکراینی ها پایشان 
را توی یــک کفش کردند که ایران باید جعبه ســیاه 
هواپیما را به آن ها تحویل دهد و مســئولان کشورمان 
هم هیچ جوره زیر بار این موضوع نمی روند. از آن طرف 
پس از انتشــار گســترده این فایل صوتی در رسانه ها، 
فضای مجــازی هم یک بار دیگر تحــت تأثیر ماجرای 
ســقوط هواپیمای اوکراینی قرار گرفته است و درحال 
حاضر هشتگ های مربوط به سقوط این هواپیما، کم و 

بیش در شبکه های مجازی ترند شده است.

   نور موشکو دیدم!
ایــن لابد خاصیت فضای مجازی اســت که اتفاق ها و 
حواشی، با همان ســرعتی که در آن ترند شده اند، در 
عرض چند روز به دســت فراموشــی سپرده می شوند. 
درســت مثل ماجرای هواپیمــای اوکراینی که اگرچه 
حدود یک هفته موج عجیب و غریبی در فضای مجازی 
ایجاد کرد اما پس از گذشــت چند روز، به طور کامل 
به دست فراموشی سپرده شد تا اینکه همین چند روز 
پیش و پس از انتشــار فایل صوتی مکالمه خلبان پرواز 
شیراز-تهران با برج مراقبت، اهالی فضای مجازی یک بار 

دیگر یاد پرواز اوکراینی کردند.
در این فایل جنجالی که توســط خبرگزاری »یونیان« 
اوکراین منتشر شده، خلبان هواپیمایی آسمان که گفته 
می شود از مبدأ شیراز به تهران در حرکت بوده است به 
زبان فارسی به برج مراقبت می گوید شاهد نور شلیک 
موشــک و همچنین انفجار پس از آن است، ولی برج 
مراقبت از وجود چنیــن موضوعی اظهار بی اطلاعی و 
سپس ۹ بار تلاش می کند با خلبان هواپیمای اوکراینی 
ارتباط بگیرد، ولی پاســخی دریافت نمی کند. در ادامه 

می توانید بخشی از این مکالمه را بخوانید:
خلبــان: اونجا خبریه؟.. برج مراقبــت: منطقه کمالی؟ 
کجا؟... خلبان: نمی تونم تشخیص بدم. اما فکر می کنم 
طرف پیام، کرج، این ها باشــه... برج مراقبت: کمالی؟ 
کجا؟... خلبان: الان نور از اینجا می بینم... برج مراقبت: 
چیزی به ما گزارش نشــده. چطوریــه؟ نورش به چه 
صورتیه؟...خلبان: نور موشــکه دیگه... برج مراقبت: به 
ســمت شــهر که حرکت نمی کنه؟ می کنه؟... خلبان: 
شاید... اوه. نه نه از اونجا بلند شده... برج مراقبت: به ما 
چیزی گزارش نشده، اما همچنان شما احتیاط کنید... 

خلبان: باشه. من به سمت باند فرود حرکت می کنم.
برج مراقبت در اینجا تلاش می کند با هواپیمای اوکراینی 
تماس بگیرد. در متن رکــورد این فایل صوتی آمده برج 
مراقبت ۹ بار خلبان هواپیمای اوکراینی را صدا می زند و 
جوابی نمی گیرد. سپس بار دیگر با هواپیمای آسمان تماس 
می گیــرد. از این بخش به بعد مکالمه بین برج مراقبت و 
خلبان هواپیمای آســمان در رکورد منتشر شده موجود 

نیست اما رسانه اوکراینی آن را منتشر کرده است: 
برج مراقبت: هواپیمای آسمان ۳۷۶۸، چیز دیگه ای اون 
بالا ندیدی؟... خلبان: آقای مهندس ما انفجار دیدیم. آتش 
بزرگی به دلیل یک انفجار ایجاد شده بود، اما نمی دونیم از 
چه بود... برج مراقبت: ما هم نمی دانیم و مطمئن نیستیم... 
خلبان: باند ما اوکی است؟... برج مراقبت: بله فکر نمی کنم 

مشکلی برای شما باشد... خلبان: ان شاءالله.

  اسناد محرمانه
آن طــور که مســئولان کشــورمان گفته انــد، اقدام 
خبرگــزاری »یونیان« بر خلاف مقررات بین المللی بوده 
اســت. طبق مقررات داخلــی و بین المللی، مکالمات 
خلبانان با برج مراقبت جزو اســناد محرمانه هر کشور 
محسوب می شود و هیچ فرد یا کشور دیگری نمی تواند 
ایــن مکالمات را بدون هماهنگی با کشــور مالک این 

خدمات، منتشر کند.
حســن رضایی فر، مدیرکل سوانح ســازمان هواپیمایی 
کشوری در زمینه انتشــار این فایل صوتی، گفته است: 
»سازمان هواپیمایی کشوری از انتشار چنین فایلی متعجب 
شده است. این فایل از مجموعه اسنادی بوده که در تیم 
مشترک بررسی سانحه هوایی در اختیار گروه کارشناسان 
اوکراینی قرار گرفته است. این اقدام اوکراینی ها سبب شد 

دیگر هیچ سندی به آن ها ارائه ندهیم«.
رئیس جمهور اوکراین اما پس از انتشــار این فایل مدعی 
شد فایل صوتی مکالمات خلبان با برج مراقبت را نهادهای 
اطلاعاتی این کشــور بدســت آورده اند، به همین خاطر 
اوکراین در ماجرای انتشار فایل صوتی، هیچ تخلفی انجام 

نداده است!

  دعوا بر سر جعبه سیاه
درحالی که قرار بود متخصصان اوکراینی برای بررسی 
جعبه ســیاه هواپیما به ایران ســفر کننــد، ولادیمیر 
زلنســکی، رئیس جمهور این کشور پس از انتشار این 
فایل صوتی زیر قول و قرارش زد و با ادبیاتی نه چندان 

مؤدبانه، به مسئولان کشورمان تاخت. 
رئیس جمهور اوکراین دراین باره گفته بود: »دعوت نامه 
ایــران در تاریخ ســوم فوریه )دوشــنبه 14 بهمن( به 
دست ما رسیده اما صادقانه باید بگویم ما نسبت به این 
موضوع محتاط هســتیم، چرا که دعوت از کارشناسان 
ما به آزمایشــگاه های آن ها قبلًا هم انجام شده است، 
اما همان زمان هم کارشناسان به ما گفته بودند طرف 
ایرانی از نظر فنی آماده رمزگشــایی درســت نیست. 
نگرانم ایرانی ها کارشناسان ما را جذب کنند و به آن ها 
بگوینــد همه کار های رمزگشــایی را انجام دهند، بعد 
بگویند »الان چه نیازی به جعبه سیاه دارید؟« نه. ما این 
جعبه های سیاه را می خواهیم و با نماینده طرف ایرانی 

هم در این باره حرف زده ایم«.
این اظهارات البته درحالی مطرح شده است که مسئولان 
کشورمان از همان ابتدا از کشورهای ذی نفع دعوت کرده 
بودند تا با حضور در ایران، در روند رمزگشایی جعبه سیاه 
مشارکت کنند. حتی پس از اظهارات تند رئیس جمهور 
اوکراین، محمد جواد ظریف، وزیر امورخارجه کشورمان 
گفتــه بود: »ایــران طبق مقررات حق دارد بررســی ها و 
تحقیقات را خــودش هدایت کند. آن ها به هر شــکلی 
می خواهند حــق ما را نادیده  بگیرند و امکانات لازم را در 
اختیار ما قرار نمی دهند. بر اساس ضمیمه 1۳ کنوانسیون 
شــیکاگو از همه طرف هایی که باید، دعوت کردیم. آن ها 

هم وظیفه دارند بر اساس درخواست ما ابزار خواندن جعبه 
ســیاه را به ما بدهند چون از این مدل هواپیما نداشتیم. 
آن ها استنکاف کردند در حالی که حق این کار را نداشتند 

و ما هم پیگیر این مسئله هستیم«.
با وجود تمام این حواشی اما کارشناسان اوکراینی که چند 
وقت پیش برای بررسی جعبه ســیاه به کشورمان آمده 
بودند، پس از بالا گرفتن درگیری میان مســئولان ایران 
و اوکراین، کشــورمان را ترک کرده اند. رضایی فر، درباره 
این ماجرا گفته است: »در حال حاضر تیم اوکراینی کشور 
 را ترک کرده و فعلاً هیچ گروه کارشناســی از کشورهای 
ذی نفــع در این پرونده که بر اســاس انکس 1۳ ایکائو 
)ســازمان جهانی هوانوردی( می توانند همزمان در حین 
بررسی های کارشناسی کشور محل وقوع سانحه حضور 

داشته باشند، در ایران حاضر نیستند«.

  مخالفت با غرامت 80 هزار دلاری
اوکراینی ها که این روزها حسابی با مسئولان کشورمان سر 
لج افتاده اند، علاوه بر جعبه سیاه، روی موضوع غرامت ها 
هم دست گذاشته اند. هرچند مسئولان کشورمان از همان 
روزهای اول آمادگی شان را برای پرداخت فوری غرامت ۸0 
هزاردلاری به خانواده هر کدام از قربانیان اعلام کردند اما 
زلنسکی پس از حواشی فایل صوتی منتشر شده، پیشنهاد 
دولت ایران را رد کــرد. رئیس جمهور اوکراین دراین باره 
گفته است:»ایرانی ها بلافاصله پیشنهاد پرداخت ۸0 هزار 
دلار به هر یــک از خانواده های قربانیان را دادند، اما ما با 
این پیشنهاد موافقت نکردیم. به نظر من این غرامت کافی 
نیست. وقتی بیوه یکی از کشته شدگان می گویدهمسرش 
نان آور خانواده بوده و اکنون با وجود اینکه شــغلی ندارد، 
باید فرزندش را به دانشگاه بفرستد، ۸0 هزار دلار برای او 
کافی نیست. اگرچه زندگی انسان با هیچ رقم پولی قابل 
مقایسه نیست، اما ما به دنبال پرداخت هزینه های بیشتری 

]از سوی ایران[ خواهیم بود«.

  دولت از اول خبر داشته است؟
گذشته از تمام این دعواهای بین المللی، انتشار این فایل 
صوتی در داخل کشــور خودمان هم حسابی حاشیه ساز 
شــده و بسیاری از چهره های سیاسی، رسانه ها و کاربران 
فضای مجازی انگشت اتهامشــان را به سمت مسئولان 
دولتی گرفته اند. بهرام پارسایی، سخنگوی کمیسیون اصل 
۹0 مجلس درباره این موضوع گفته است: »تا پیش از این 
تصور می شد ســازمان هواپیمایی، کارشناسان و کمیته 
بررسی سانحه به صورت شتاب زده و غیرحرفه ای اظهارنظر 
کردند، اما آنچه منتشر شد نشان می دهد آن ها آگاهانه و 
خلاف واقع سخن گفتند و علاوه بر اعتماد عمومی به اعتبار 
کشور به عنوان یکی از اعضای ایکائو صدمه زدند. چطور 
رئیس ســازمان هواپیمایی این موضوع را می دانسته ولی 
وزیر راه و شهرسازی و خود دولت از آن اظهار بی اطلاعی 
می کنند و می گویند تنها چند ساعت قبل از اطلاعیه ستاد 

کل از این موضوع اطلاع پیدا کردند؟« 
این حواشــی، کاربرانی که احساس می کنند هنوز تمام 
حقیقت از سمت مسئولان دولتی به آن ها گفته نشده را 
حسابی عصبانی کرده و جو فضای مجازی را به سمتی برده 
که بساط سوءاستفاده رسانه های آن طرف آبی یک بار دیگر 
پهن شده است و به نظر می رسد مسئولان اگر این بار هم 
قصد داشته باشند در روشن کردن ابعاد مختلف این فایل 
صوتی تعلل کنند، یک بار دیگر ناخواسته در زمین دشمن 

بازی کرده اند.

اعتراف سیا

فؤاد آگاه: داغ ترین خبر در روز 1۶ بهمن 1۳5۷، برگزاری مراســم معارفه 
نخست وزیر- مهندس بازرگان - بود. برای همین هم ده ها خبرنگار داخلی و 
خارجی در آمفی تئاتر مدرسه علوی جمع شده بودند تا ببینند آیا وعده »من 

دولت تعیین می کنمِ« امام)ره( محقق می شود یا خیر؟ 
البتــه در این روز رویدادهای مهم دیگری هم به وقوع پیوســت و یا خبرش 
منتشر شد، اما همه آن ها با وجود اهمیتی که داشتند، تحت تأثیر خبر مراسم 
معارفه نخست وزیر قرار گرفتند. مثل روزهای پیش، در ادامه، بخش هایی از 
این رویدادها و اخبار را با حال و هوای همان روزها و از زبان رســانه های سال 

5۷ می خوانید: 
 مراسم معارفه مهندس بازرگان به عنوان رئیس دولت موقت در آمفی تئاتر 
مدرسه علوی برگزار شد. امام)ره( درباره انتخاب بازرگان به عنوان رئیس دولت 
موقت می فرمایند: »ما یک دولتی را معرفی می کنیم، رئیس دولتی را معرفی 
می کنیم ]تا[ موقتاً دولتی تشکیل بدهد که هم به این آشفتگی ها خاتمه بدهد 
و هم یک مسئله مهمی که مجلس مؤسسان است، انتخابات مجلس مؤسسان 
را درست کند و مقدمات آن را درست کند و مجلس مؤسسان تأسیس بشود 

و همین طور انتخابات هم درست بشود...«. 
  رادیو مسکو برای اعلام نخست وزیری بازرگان برنامه خود را قطع کرد.

  مهندس مهدی بازرگان پس از آنکه حکم نخست وزیری را از حجت الاسلام 
هاشمی رفسنجانی گرفت به ایراد سخنرانی پرداخت و در بخشی از سخنرانی 
خود گفت: »خدای بزرگ را شکر می کنم که چنین اعتبار و حسن شهرتی را 
که به هیچ وجه اهلیت و لیاقت آن را نداشــتم، به من ارزانی داشته و همین 
موهبت الهی باعث شــده آیت الله، ابراز اعتماد و ارجاع چنین مأموریتی را به 

بنده عنایت بفرمایند و همچنین تشکر از ملت ایران می کنم...«.
  بازرگان در پاســخ به تهدید شاپور بختیار درباره دستگیری رئیس دولت 
موقت گفت: این تهدیدها کوچک تراز آن اســت که بتوان درباره آن اندیشه 
کرد... از این اخطار نمی ترسم، اگر تهدید می خواهند بکنند به چیز دیگری ما را 
تهدید کنند؛ این چیز خیلی کوچکی است و اگر عملی شود بنده شخصاً خیلی 

ممنون می شوم چون راحت می شوم. 
  رئیس سازمان سیا به ناکامی اش در پیش بینی مسائل ایران اعتراف کرد. او 
گفت چیزی که ما پیش بینی نمی کردیم این بود، یک پیرمرد ۷۸ ساله که 14 

سال در کشور نبوده است بتواند نیرو ها را به سادگی به هم پیوند دهد.
  جامعــه روحانیت از مــردم دعوت کرد برای حمایت از بــازرگان در روز 

پنجشنبه 1۹ بهمن ماه در تهران و شهرستان ها راهپیمایی صورت بگیرد.
  اعضای شــورای انقلاب )مانند آیت الله دکتر بهشــتی، آیت الله مطهری و 
مهندس بازرگان( در تماس با فرماندهان ارتش در تلاش هستند ارتش را بدون 
خونریزی متحد ملت کنند. مردم نیز در خیابان ها به وسیله گل، اشک و شعار 

از ارتشی ها استقبال می کنند.
  مجله »تایم« نوشت: سفیر آمریکا در ایران از همکاران خود خواسته است 
با مخالفان رژیم شاهنشاهی گفت وگو و سیاست های آمریکا در قبال ایران را 

تشریح کنند.

 روایت مجازی
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ورزش
تاوان سنگین اشتباه فدراسیون ژیمناستیک

»آفتاب مهتاب« سهمیه ایران 
در المپیک

انصاری فرد بر طلب سنگین بازیکنان پرسپولیس مهر تأیید زد

جنجال آپشن ها 
در آستانه دربی

 گفت وگو با برگزیده بخش »درباره شعر« چهاردهمین دوره جشنواره شعر فجر

خواندن »کتاب چهار خطی« 
برای عشاق رباعی، جذاب است

مهربانی آواز می خواند
رقیه توســلی:  ساعت 11 شــب، پیامک می آید: »تلگرامت را چک 
کن عزیزم«. نشــانک را می گذارم صفحــه 1۳۷ کتاب »خاطرات آبله 
رو«. عمه سوســن است که تابلو می خواهد و پیش پیش، شعر و ابعاد 

کار را هم فرستاده.
گوش شــیطان کر، بعدِ هزار سال انگار قرار است دست به چوب شوم. 
آخر صد پشــت غریبه هم می داند به عمه جان، نه بگو نیستم. ایشان 

تافته جدابافته است.
به پیشــکار و اره مویی دسته آبی فکر می کنم، به لمس چوبِ گردو و 
آلبالو. تابلوهای معرق دیوار نشیمن چشمک می زنند. بانشاط می شوم. 
ناخودآگاه پرت می شــوم به 1۸ ســالگی. به کارگاهی پر از تابستان و 

شور هنرآموزی.
وای از آن ســاعتی که کاغذِ طرح را می چسباندیم روی چوب... از آن 
نگاه برُّنده ای که تیغه ها روانه می کردند ســمتمان... از بوی چوب که 
بهترین عطــر بود آن وقت ها... طوری خواســتنی که انگار آن لحظه 
کسی استادانه داشــت کنارمان دف می زد... عمه جان کاری می کند 
کــه خودکار و میل بافتنی و ملاقه و دیکشــنری و بیلچه و لپ تاپ را 
یکجا ببوسم و بگذارم روی طاقچه و بروم اشعار درخواستی مولانایش 

را از دل سخت چوب بیرون بکشم.
جواب مثبت مشروطم را اعلام می کنم و تا آنلاین شود، یک جرعه از 
چای ولرم شده ام را سر می کشم و چشمم می افتد به جمله پشت جلد 

رمان: »مردمان بر دو گونه اند: گویا و خاموش«.
چندبــار تکرار می کنــم؛ گویا و خاموش. باید ببینــم در ادامه کتاب 
»میخائیل نعیمه« چه خبرهاست. خواندن را از سر می گیرم. »نه داسی 
در گندمزاری و نه بیلی در باغی. نه کســی می خندد، نه کســی آواز 

می خواند«.
که فایل صوتی از راه می رسد. دانلودش می کنم و چندبار اشک ریزان 
به درد دلش گوش می دهم. بالاخره رویم را زمین نمی اندازد همشیره 

آقاجان و شرطم را با اکراه و بغض قبول می کند.
شب نوشت: عمه رضایت می دهد از سیاه آقاجان بیرون بیاید و این 

بی تردید دیدنی ترین تابلویی است که در عمرم ساخته ام.
دو: کتاب را می بندم. دخترک 1۸ ســاله ای در سرم می خندد و آواز 

می خواند. به گمانم دسته سومی هم دارند آدم ها. خاموشِ گویا.

نسخه جدید برای نیمکت تیم ملی با حضور مهاجرانی

هاشمیان سرمربی می شود؟

آن روزها

چه حالی دارد از شما گفتن!
صابر ابر همزمــان با تولد علی نصیریان، 
با انتشــار تصویری از این بازیگر باسابقه 
کشورمان در پشت صحنه فیلم »مسخره 
باز« در صفحه اینســتاگرامش نوشــت: 
»مبارک این خاک شــمایید که بودنتان 
نعمت اســت و بس. در تمام روزهایی که 
در ســایه شما بودم، به این فکر می کردم 
که خدا عجب دوســتم دارد! چه خوشــبختم که در بختم چند ماهی شما 
حضور دارید. من شــکوه را با شما تجربه کردم! من از شما خاطره دارم آقای 
نصیریان! از شما تعریف می کنم، من برای دوستانم تعریف می کنم که با شما 
ناهار خوردم، شام خوردم، در یک اتاق استراحت کردم... دلتان نخواهد، خبر 

ندارید چه حالی دارد از شما گفتن«.

 مجازآباد

روزمره  نگاری

همه چیز درباره  فایل صوتی 
مکالمه خلبان پرواز »آسمان« با برج مراقبت

این قصه 
سر دراز دارد

لباس »فژا«نوردی!
قدس زندگی: همیشــه اخبار رونمایی 
از یــک دســتاورد علمی تازه توســط 
محققان ایرانی، می توانــد خبر خوب و 
افتخاربرانگیزی باشــد؛ البته به شــرط 
اینکه پیش از انتشار رسمی، یک وزیر یا 
مقام مسئول درباره آن توییت پرُابهامی 
را منتشــر نکند! ســابقه خبر طراحی و 
تولید لباس فضانوردی برمی گردد به سال 1۳۹2 که خبرگزاری ها نوشتند: 
»پژوهشگران پژوهشکده مکانیک پژوهشگاه فضایی ایران به فناوری طراحی 
و تولید لباس فضانوردی برای انجام مأموریت های زیرمداری دست یافتند«. 
از ۶ ســال پیش تا امروز خبر رسمی و درست و حسابی از طراحی و تولید 
این لباس منتشر نشده است با وجود این، دیروز محمدجواد آذری جهرمی 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشار عکسی که می بینید، از این لباس 
رونمایی کرد. اما تصویر رونمایی شــده توســط وزیر و همچنین - آینده - 
روشــن، آن قدر بدون شرح و مبهم بود که کاربران فضای مجازی به جای 
خوشــحال شدن یا افتخار کردن به یک دســتاورد تازه علمی، واکنش های 
جالب و همــراه با طنزی را به توییت وزیر نشــان دادند. ضمن اینکه آرزو 
می کنیم به زودی شاهد رونمایی رسمی از یک دستاورد جدید علمی ایرانی 
باشــیم و امیدواریم توییت اخیر وزیر ارتباطات، مثل ســورپرایز چند وقت 
پیش ایشــان فقط یک شوخی باشد، توجه شــما را به شوخی های کاربران 
فضای مجازی با توییت وزیر جلب می کنیم: »خوبه فقط یه کم مامان دوزه... 
نمی خوای نظرسنجی بذاری براش اسم انتخاب کنیم؟... مگه می خواین برین 
فضا برای مذاکره؟ یقه دیپلمات آخه... حتماً اســم اینو می ذارین لپه: لباس 
پیشــرفته هوافضا... رفته لباس فضانوردی هالووین خریده 20 دلار، لوگوی 
ناسا رو کنده، یه پرچم ایران روش دوخته به عنوان دستاورد ملی... نباید با 
ماشین لباسشویی می شستین، چروک برداشته یا اینکه پودر لباسشویی تون 
رو عوض کنین... جنســش چیه؟ من یه لباس این مدلی و این رنگی دارم 
واسه نمی دونم کدوم مهمونی داده بودم بدوزن، لعنتیا مدل منو دزدیدین... 
شبیه بادگیر پیک موتوری هاست... تو بازار زده بودن ۸0 تومن رنگ بندی هم 
داشت... این قاعدتاً باید لباس راحتی توی خونه شون باشه دیگه؟ درسته؟.. 
بــا لباس فضانوردی که زیپ و جیب داره فقط میشــه رفت فژا... داداش یه 
گرمکن شــمعی براق داری بچه ها می خوان برن فضا؟... فکر کنم ناسا دیوار 

مهربانی داره اینو از اونجا برداشتن«! 
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ترابی: دوست دارم در دربی گل بزنم
ورزش: مهدی ترابی در گفت وگو با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس درباره دربی پیش رو و 
انگیزه هایش برای این بازی گفت: دربی همیشه حساسیت های خاص خود را داشته است. 
امیدوارم با تمرکز بالایی وارد این بازی شویم. تمام بازیکنان می دانند این بازی چقدر مهم 
است. گل زدن در دربی را دوست دارم، اما موفقیت و پیروزی پرسپولیس خیلی برایم مهم تر 
است. امیدوارم پنجشنبه و پس از بازی، تمام اعضای تیم و همین طور هواداران پرسپولیس 
خوشحال باشند و بتوانند یک جشن خوب در کنار هم بگیرند. تلاش می کنیم که در این 

بازی هم مثل سایر بازی ها سربلند از زمین خارج شویم.

میلیچ: از پیروزی مقابل پرسپولیس مطمئن هستم
ورزش: هرویه میلیچ، مدافع کروات تیم فوتبال استقلال در حاشیه تمرین دیروز تیمش 
درباره دربی پیش رو و آمادگی اش برای بازی مقابل پرسپولیس اظهار کرد: من و همه 
بازیکنان استقلال برای دربی آماده هستیم و می دانیم این بازی چقدر با اهمیت است. 
دربی برای هر دو تیم و طرفدارانشان خیلی مهم است. ما با یک شکل تیمی خیلی خوبی 
در دربی بازی خواهیم کرد و از برد تیم مطمئن هستم. وی درباره اینکه در دیدار رفت 
مقابل پرسپولیس نخستین بازی اش در دربی را انجام داد و نخستین تجربه بازی مقابل 

تماشاگران پرشمار را داشت، تصریح کرد: بازی در دربی یک تجربه جدید و خاص بود. 

رادوشوویچ: امیدوارم فوتبالم را در پرسپولیس تمام کنم
ورزش: دروازه بان کروات تیم فوتبال پرســپولیس در گفت و گو با سایت رسمی 
باشگاه پرسپولیس عنوان کرد: پرسپولیس و ایران، خانه دوم من است و امیدوارم 

که فوتبالم را با پیراهن پرسپولیس تمام کنم. 
رادوشوویچ درباره نظر موافق گل محمدی درباره این تمدید قرارداد  گفت: آقای 
گل محمدی، یک مربی حرفه ای است و من از کار کردن با ایشان لذت می برم. 
به نظر من ایشان بهترین مربی ایرانی هستند. اینجا را خانه دوم خودم می دانم 

و از زندگی در ایران رضایت دارم. 

ویسی با پیکانی ها به توافق نهایی رسید
ورزش: مدیران باشگاه پیکان برای هدایت این تیم با عبدالله ویسی به توافق 
نهایی رسیدند. مدیران باشگاه پیکان پس از کناره گیری حسین فرکی از هدایت 
این تیم، با عبدالله ویسی، سرمربی سابق تیم های استقلال خوزستان و سپاهان 

برای هدایت این تیم به توافق نهایی رسیدند.
 قرارداد ویسی با پیکانی ها هنوز به صورت رسمی امضا نشده و قرار است این 

مربی به زودی در تمرینات این تیم تهرانی شرکت کند.

ورزش: منتفی شــدن حضور امیر قلعه نویــی در تیم 
ملی با مخالفت شــرکت فولاد مبارکه سپاهان، حالا نام 
وحید هاشــمیان را به صورت جدی برای سرمربیگری 
مطرح کرده است. به گزارش تســنیم، مخالفت رسمی 
شــرکت فولاد مبارکه با حضور امیر قلعه نویی، سرمربی 
ســپاهان در تیم ملی بار دیگر فدراســیون فوتبال را به 
بن بست رساند. فدراســیون فوتبالی که یک سال است 
هنوز نتوانسته انتخاب مطمئنی برای 
تیم ملی داشته باشد و 
هر روز با یک چالش 
مواجه است. مطرح 
کــردن نــام برانکو 
ایوانکوویــچ بــرای 
جانشینی ویلموتس، 
تصمیــم  نخســتین 
فدراســیون فوتبال بود. 
شــاید بهترین نسخه ای که 
فدراســیون می توانست 
در آن بازه زمانی بپیچد، 
آوردن برانکو بود که 
مذاکرات آغاز شد و 
حتی این مسئله 
شــد  مطرح 
حضور  که 
او در تیــم 
ملی قطعی 
شده است. 

با این حــال بــا ارائه 
پیشــنهاد 200 هزار 
یورویی مشخص شد 
مطرح کردن نام برانکو 
بیشتر شبیه یک بازی 

بوده است.
حضــور برانکو در تیم 
ملی منتفی شــد تا 
نام علی دایی مطرح 

شود. در فدراســیون فوتبال هم انتخاب دایی به عنوان 
ســرمربی تیم ملی تصمیم نهایی بود، امــا به یکباره 
منتفی شــدن این انتخاب هم به گوش رسید. این بار 
فدراسیون در تصمیمی عجیب به سمت امیر قلعه نویی 
رفت که در حال حاضر هدایت سپاهان را به عهده دارد. 
از باشگاه سپاهان مخالفت و از فدراسیون فوتبال اصرار 
اما در نهایت شرکت فولاد مبارکه به عنوان مالک باشگاه 
سپاهان مخالفت رســمی اش را با جدایی قلعه نویی و 

حضورش در تیم ملی اعلام کرد. 
حالا فدراسیون شرایط جدیدی را پیش رو دارد و این بار 
نام وحید هاشمیان برای سرمربیگری تیم ملی به میان 
آمده اســت. بازیکن پیشــین تیم ملی با 50 بازی ملی، 
11 ســال تجربه حضور در بوندس لیگا و تجربه حضور 
در جام جهانی 2006؛ هاشــمیان که در زمان حضور در 
پرســپولیس دوره های مربیگری را آغاز کرده بود، پس 
از پایــان دوران فوتبال خود مدرک پرولایســنس اروپا 
را از فدراســیون فوتبال آلمان دریافت کرد و دوره های 
مختلف مربیگری را پشت سر گذاشت که کارآموزی در 
بایرن مونیخ در زمان حضور پــپ گواردیولا از جمله این 
تجربه ها بود. با این حال هاشــمیان تجربه سرمربیگری 
در تیم های هالستنبک، نیندورفر و تیم های پایه باشگاه 
هامبورگ را به عنوان تمرین دهنده و کمک مربی پشت 
سر گذاشت تا پس از حضور ویلموتس به عنوان دستیار 

در تیم ملی انتخاب شد.
نــام وحیــد هاشــمیان در حالی بــه عنــوان گزینه 
سرمربیگری تیم ملی مطرح شــده که هنوز هیچ چیز 
رسمی نیست. فدراسیون فوتبال در حال رایزنی هایی 
است تا به این ســمت حرکت کند که مذاکراتی انجام 
دهد و در صورت توافق شــرایط حضور هاشــمیان در 
تیم ملی فراهم شود. حتی صحبت هایی در فدراسیون 
مطرح شــده و پیشنهاد حضور حشــمت مهاجرانی به 
عنوان مدیرفنی در تیم ملی به میان آمده است. با این 
حال تا زمانی که هیچ چیز به صورت رسمی اعلام نشود، 
نمی توان به گمانه زنی ها توجهی داشــت و باید امیدوار 
بود که فدراسیون بتواند به زودی تصمیمی قطعی برای 

نیمکت تیم ملی بگیرد.

ورزش: اوضاع این روزها در پرسپولیس از نظر مالی آن قدر 
خراب است که حتی چند روز پیش از دربی ۹1 از تمرین 
پرسپولیس خبر اعتصاب بازیکنان به گوش رسید. با این 
حال با دخالت یحیی گل محمدی و صحبت هایی که افشین 
پیروانی با بازیکنان انجام داد در حال حاضر روند تمرینات 
این تیم پیگیری می شــود اما به نظر می رسد دلخوری ها 
همچنان پابرجاســت.نکته حائز اهمیت درباره بازیکنان 
پرسپولیس این اســت که آن ها مدعی اند از فصل گذشته 
مبالغی از قراردادشان باقی مانده است. این در حالی است 
که طبق اسنادی که ایسنا منتشر کرده، به غیر از دو نفر از 
بازیکنان ایرانی، سایر بازیکنان ایرانی پرسپولیس در فصل 
۹۸-۹۷، 100 درصد مطالبات خود و همین طور مبلغی به 

عنوان آپشن قرارداد دریافت کرده اند.

تراز مالی مثبت!
نکته بسیار جالب این ماجرا این است که بر اساس مصوبه 
هیئت مدیره سابق پرسپولیس زمانی که این تیم به فینال 
لیگ قهرمانان آسیا رســید ۳0 درصد از پاداش 2 میلیون 
دلاری AFC  در قالب پاداش آســیایی و خارج از قرارداد 
به حساب بازیکنان واریز شد. البته این بازیکنان در فصل 
۹۸-۹۷ مبالغی را هم به عنوان پــاداش پیروزی دریافت 
کردند که اگر این مبالغ را با پاداش آسیایی جمع کنیم هر 
کدام از بازیکنان پرسپولیس ۴۹5 میلیون تومان خارج از 

قرارداد دریافت کرده اند.علیرضا بیرانوند بیش از مبلغ درج 
شده در آپشن قراردادش دریافت کرده و به همین خاطر تراز 
مالی او در پایان فصل ۹۸-۹۷ بیش از یک میلیارد تومان 

مثبت بوده است.

انصاری فرد: انتشار قرارداد اشتباه است
محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل پرسپولیس در واکنش 
به دریافت 100 درصدی قرارداد ســال گذشته بازیکنان 
پرسپولیس توسط آن ها گفت: اسناد مطرح و منتشر شده 
اصلاً درست نیست. بازیکنان ما از سال گذشته بین 10 تا ۳0 
درصد طلب دارند که اگر لازم باشد اسناد واقعی آن را منتشر 
می کنیم. نوک پیکان این گزارش، کاپیتان زحمتکش تیم 
یعنی سیدجلال حسینی بود که این کار درستی نیست. 
پرسپولیس سال گذشــته در دو جام برنده شده بود و این 
آپشن ها به بازیکنان تعلق می گرفت؛ بعضی از این ارقام  آن 
قدر بالاست که حتی تا 500 یا 600 میلیون هم می رسد. 
اینکه در آستانه دربی، این مطالب را بیان می کنند و حتی 
اگر به خاطر دلسوزی هم باشد، کار خوبی نیست.مدیرعامل 
پرسپولیس در خصوص مطالبات امسال بازیکنان این تیم 
توضیح داد: بدهی های کلانی داریم و احکام جدید فیفا هم 
به زودی خواهد آمد. بازیکنان ما در این چند سال هفت جام 
برده اند و طبیعی است دنبال حقشان باشند و به زندگی شان 

برسند. 

امیرمحمد سلطان پور: این روزها شیوع ویروس مرگبار کرونا 
در شهر ووهان سبب قرنطینه بخش بزرگی از کشور چین شده 
و تمام جهان را به حالت آماده باش درآورده است. مسئولان در 
چین و دیگر کشورها در تلاش هستند از گسترش این بیماری 
جلوگیری کرده اما تاکنون به جز مبدأ این بیماری، نمونه هایی در 
کشورهای ژاپن، کره جنوبی، سنگاپور، تایلند و در تعداد کمتر در 
کشورهای نپال، کانادا، استرالیا، آلمان و فرانسه دیده شده است.
شیوع این ویروس سبب تغییر در زمانبندی بسیاری از بازی ها 
در فوتبال چین و حتی لغو آن ها شــده است. به عنوان مثال 
دیدار سوپر جام فوتبال چین بین گوانگژو اوِرِگراند و شانگهای 
شینهوا که قرار بود امروز برگزار شود به زمان دیگری موکول 
شد. بازی های لیگ قهرمانان آسیا نیز از این اتفاق متأثر شده 
است. بازی پلی آف نماینده چین برای صعود به دور گروهی در 
مقابل تیم بورینام در پشت درهای بسته برگزار شد. همچنین 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به چهار نماینده چین در رقابت های 
فصل پیش روی لیگ قهرمانان آسیا یعنی شانگهای شینهوا، 
گوانگژو اورگراند، پکن و شانگهان اس آی جی پی اعلام کرده 
که بازی های دور رفت خود را در زمین حریف برگزار خواهند 
کرد تا شــرایط برای میزبانی آن ها در بازی برگشت بررسی 
شود. این عدم اطمینان از شرایط در این کشور سبب شده که 
چندین ستاره فوتبال سوپرلیگ چین که با رقم هایی سرسام آور 
و حقوق هایی زیاد در فوتبال این کشور به بازی می پرداختند 
چین را ترک کرده و راهی باشگاه های اروپایی شوند که فقط دو 

نمونه ازآن ها یانیک کراسکو و اودیون ایگالو بود که به ترتیب به 
اتلتیکومادرید و منچستریونایتد پیوستند.

مسابقات فوتبال مقدماتی زنان المپیک 2020 نیز که قرار بود 
به میزبانی چین در شهر ووهان برگزار شود ابتدا از این شهر که 
منشأ ویروس کرونا بود به شهر نانجینگ منتقل شد اما به دلیل 
نگرانی های امنیتی به شــکل کامل از این کشور گرفته شد و 
بازی ها در سیدنی استرالیا برگزار خواهد شد. همچنین هیچ 
بازیکنی از شهر ووهان برای تیم ملی زنان چین انتخاب نشد 
و کاروان ورودی این تیم در اســترالیا نیز تحت تدابیر شدید 
بهداشتی قرار گرفته و در هتل نیز قرنطینه شده اند. مسابقات 
فوتسال قهرمانی آســیا نیز که قرار بود از سه هفته دیگر در 

ترکمنستان برگزار شود به حالت تعلیق در آمده است.
مقامات دولت چین اعلام کرده اند که تمامی مسابقات ورزشی 
که قرار بود در چین برگزار شوند تا دو ماه آینده به حالت تعلیق در 
می آیند تا این کشور بتواند شرایط ویروس کرونا را کنترل کند. به 
عنوان مثال لیگ بسکتبال چین از چهار روز پیش تعطیل شده 
و مسابقات انتخابی بوکس و واترپلوی المپیک نیز فعلاً لغو و در 
زمان نامشخصی در آینده برگزار خواهد شد. البته از همین حالا 
نگرانی هایی در خصوص برگزاری مسابقات المپیک در تابستان 
آینده در شهر توکیو نیز وجود دارد؛ جایی که کاروان کشور چین 
مسلماً با صدها شرکت کننده آماده حضور در خاک ژاپن خواهد 
بود و اگر تا آن زمان این بیماری کنترل نشود مسلماً برگزاری 

مسابقات در هاله ای از ابهام قرار خواهد گرفت.

ورزش: با توجــه به عدم حضور ژیمناســت های ایران در 
مسابقات استرالیا، ملی پوشــان ایرانی کار بسیار سختی 
برای کسب ســهمیه المپیک توکیو خواهند داشت. عدم 
حضوری که در نتیجه اشتباه مسلم فدراسیون ژیمناستیک 

رخ داده است.
فدراسیون ژیمناستیک به تازگی مدعی شده بود که دولت 
استرالیا در صدور روادید ملی پوشان ایران برای حضور در 
رقابت های جام جهانی این کشور اختلال ایجاد کرده این 
درحالی است که کمیته ملی المپیک رسماً اعلام کرد که 

مقصر این ماجرا فدراسیون ژیمناستیک است.
رقابت های استرالیا فرصت خوبی بود تا ژیمناست های ایران 
با توجه به امتیازاتشان زمینه کسب سهمیه المپیک را برای 

ژیمناستیک ایران تسهیل کنند.
با توجه به شــرایط موجود در رنکینگ فدراسیون جهانی 
ژیمناستیک، نفر اول رنکینگ FIG در پایان چهار رقابت 
پیش روی شانس حضور در المپیک 2020 توکیو را خواهد 
داشت. چهار نفر اول رنکینگ در مسابقات تیمی موفق شدند 
که سهمیه المپیک را کسب کنند و فقط برای افزایش تجربه 

و تمرین در مسابقات پیش رو شرکت می کنند.
سعیدرضا کیخا با قرار داشتن در رتبه پنجم رنکینگ جهان 
از شانس های کسب سهمیه المپیک 2020 است. نکته قابل 
ملاحظه این است که نفرات بالای سعیدرضا کیخا از طریق 

مسابقات گذشته و به صورت انفرادی و یا تیمی جواز حضور 
در المپیک 2020 را کسب کرده اند اما ژیمناست قدرتمند 
ارمنی همچنان پشت سر نماینده ایران امید به کسب سهمیه 

المپیک دارد.
عبدالله جامعی و محــراب احمدکهنی دیگر نمایندگان 
ایران در وســیله خرک حلقه و دارحلقه با توجه به عدم 
شرکت در مسابقات گذشته، تاکنون در رنکینگ امتیازی 
را کسب نکرده و در صورتی که این مسابقات را از دست 
بدهند به کلی شانس کسب سهمیه المپیک را از دست 

خواهند داد.

کمیته ملی المپیک: تقصیر فدراسیون است 
کمیته ملی المپیک با وجود پیگیری جدی در خصوص 
مشکل پیش آمده برای تیم ملی ژیمناستیک برای تنویر 
افکار عمومی بیانیه ای بدین شرح صادر کرد: »تقریباً از 
یک سال قبل بحث میزبانی رقابت های گزینشی المپیک 
در استرالیا قطعی بوده و شورای برون مرزی نیز آذر ماه 
موافقت خود را برای اعزام تیم ملی ژیمناستیک به این 
رقابت ها اعلام داشت ولی متأسفانه از سوی فدراسیون، 
اقدامات لازم برای صــدور روادید با کشــور میزبان و 
سفارت مربوطه، بســیار دیر آن هم از کانال غیر رسمی 

صورت گرفت.

نسخه جدید برای نیمکت تیم ملی با حضور مهاجرانی

هاشمیان سرمربی می شود؟
انصاری فرد بر طلب سنگین بازیکنان پرسپولیس مهر تأیید زد

جنجال آپشن ها در آستانه دربی
المپیک 2020 هم در خطر است

ورزش آسیا زیر سایه کرونا
تاوان سنگین اشتباه فدراسیون ژیمناستیک

»آفتاب مهتاب« سهمیه ایران در المپیک
ضد  حمله

وضعیت مصدومان استقلال یک روز پیش از دربی
دوری سه هفته ای دیاباته از میادین

ورزش: دکتر کاوه ستوده در حاشیه تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال درباره 
وضعیت مصدومان این تیم برای دربی گفت: برای این مسابقه شیخ دیاباته که از 
ناحیه عضله چهارسر ران دچار آسیب دیدگی شده است. درمان او دو-سه هفته 
زمان می برد و نمی تواند در دربی بازی کند. وی ادامه داد: فرشید اسماعیلی نیز 
با اینکه روند درمانش پیشرفت داشته ولی نیاز به زمان دارد و به دربی نمی رسد. 
پزشک تیم فوتبال استقلال درباره وضعیت سیاوش یزدانی و عارف غلامی، دو 
مدافع این تیم عنوان کرد: این بازیکنان بهبود یافته و در اختیار مربی بدنساز 

قرار گرفته اند تا بتوانند برای دربی  آماده شوند. 

اسکوچیچ از صنعت نفت رفت
ورزش: دراگان اسکوچیچ سرمربی صنعت نفت آبادان که مدتی به دلیل 
مشکلات شخصی قادر به ادامه همکاری با این باشگاه نبود، در نهایت 
پس از جلسات مختلف با توافق دو طرفه از جمع طلایی پوشان جدا شد.

امروز فولاد - شهر خودرو ساعت 16
ورزش: دو تیم فولاد و شهرخودرو امروز از ساعت 16 در چارچوب هفته 
نوزدهم لیگ برتر در اهواز به مصاف هم می روند. باشگاه فولاد خوزستان 
اعلام کرد تماشای این بازی رایگان اســت. شهرخودرو با ۳2 امتیاز در 
مکان پنجم است و فولاد 2۸ امتیازی در مکان هشتم. این بازی از شبکه 

ورزش پخش مستقیم می شود.

محرومان هفته نوزدهم لیگ برتر
ورزش: کمیته مسابقات سازمان لیگ اســامی محرومان هفته نوزدهم 

مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور را اعلام کرد.
فریبــرز گرامی )پارس جنوبی جم(،شــجاع خلیل زاده )پرســپولیس(، 
سیدمحمد ستاری )پیکان(، ایمان سلیمی )تراکتور(، کی روش استنلی 
)ســپاهان(، حمیدرضــا رجبی و وحیــد حیدریه )فولاد خوزســتان(، 
سیدعلیرضا ابراهیمی )گل گهر ســیرجان(، رضا حافظی و مجید عیدی 

)نفت مسجدسلیمان(.

لغو محرومیت خانزاده
ورزش: پس از بررســی پرونده محمدرضا خانزاده، بازیکن تراکتور تبریز 
در کمیته انضباطی و توضیحات وی، کمیته انضباطی اعلام کرد که از قرار 
دستور موقت وی رفع اثر شده و این بازیکن می تواند تیم خود را در مسابقات 

همراهی کند.

منهای فوتبال

آغاز دور برگشت لیگ برتر والیبال از فردا
ارومیه میزبان بازی حساس هفته

ورزش: دور برگشت رقابت های لیگ برتر والیبال، ساعت 16 امروز با 
برگزاری 6 دیدار به میزبانی شهرهای مشهد، مریوان، تهران، ارومیه، 

سیرجان و یزد آغاز می شود. 
برنامه دیدارهای هفته اول دور برگشت؛

 پیام خراسان - شهرداری ورامین
 راهیاب ملل مریوان - سایپا تهران

پیکان تهران - شهروند اراک
 شهرداری ارومیه - شهرداری گنبد

 فولاد سیرجان - فولاد  سپاهان
 شهداب یزد - کاله مازندران

تیم خاتم اردکان نیز این هفته استراحت دارد.

برنز آسیا برای تیم ملی دوچرخه سواری بانوان
ورزش: در چهارمین روز از مســابقات دوچرخه سواری کوهستان 
قهرمانی آسیا که در تایلند جریان دارد، فرانک پرتو آذر بانوی ملی 
پوش کشورمان در ماده کراس کانتری به مصاف حریفان خود رفت.

پرتو آذر در این رقابت توانســت در جایگاه سوم بایستد و مدال برنز 
را از آن خود کند. این رکابزن کوهستان در سال 201۸ نیز صاحب 

مدال برنز شده بود.

تأیید دوپینگ بلال ماخوف 
ورزش: براساس گفته رئیس فدراسیون کشتی روسیه، تست دوپینگ 
بلال ماخوف اعلام شده و احتمالاً به زودی غول روس ها با محرومیتی 
سنگین مواجه خواهد شــد. بلال ماخوف پس از چند سال دوری، 
مدتی است به تشک کشتی بازگشته و قصد حضور در المپیک 2020 

را داشت، اما این بازگشت برای او نافرجام بود.

نوشاد عالمیان در رنکینگ زیر 100 جهان
ورزش: فدراسیون جهانی تنیس روی میز رنکینگ بازیکنان را در 
ماه فوریه اعلام کرد. در این رنکینگ نوشاد عالمیان و ندا شهسواری 
با یک پله صعود همچنان نفر نخست مردان و بانوان ایران در رنکینگ 

جهانی هستند.
نیما عالمیان هم همانند ماه قبل در رنکینگ بالای 100 جهان قرار 
گرفته و نوشــاد تنها ایرانی حاضر در رنکینگ بزرگسالان زیر 100 

جهان است.

آگهی فقدان سند مالکیت
وراث مرحوم غلامعلی سرحدی  باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی 
ش��ماره ۶۳ زاهدان رس��یده اس��ت مدعی است که سند مالکیت ۰۰۰۰۰۲ب۹۶   شش��دانگ  یکباب منزل  پلاک 
۲۳۸۳۰ اصلی واقع در بخش یک بلوچس��تان ش��هر زاهدان  بلوار جام جم   بن بس��ت جام جم ۴۰  از  ذیل ثبت 
۱۳۹۷۲۰۳۲۲۰۰۱۰۱۱۱۱۳۶  بعلت جابجایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده  لذا مراتب 
باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت در یکنوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد م الف: ۹۴۳    تاریخ انتشار:۱۳۹۸/۱۱/۱۶ آ-۹۸۱۴۱۱۰
                               حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای غلامحس��ین )حس��ین( حسینی  باستناد دو برگ استش��هاد محلی که به امضا شهود و به گواهی دفتر اسناد 
رسمی شماره ۱۴ زاهدان رسیده است مدعی است که سند مالکیت ۱۴۹۱۲۶- الف ۸۷   ششدانگ  آپارتمان  پلاک 
۲۲۷۱۰/۱۰۳۴۸- اصلی واقع در بخش یک بلوچس��تان ش��هر زاهدان  خیابان ۱۶ متری منشعبه از بلوار جمهوری 
اسلامی مورد  ثبت ۱۰۷۷۳۷ صفحه ۲۴۴ دفتر ۶۶۳  بعلت اسبابکشی  از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده  لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت در یکنوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف ۱۰ روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد م الف: ۹۳۵  آ-۹۸۱۴۱۲۲
تاریخ انتشار:۱۳۹۸/۱۱/۱۶

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت
هما خانی بااعلام مفقود ش��دن س��ند مالکیت ملک مورد آگهی وباتسلیم استشهادیه گواهی امضاءشده ذیل شماره 
یکتا۱۳۹۸۰۲۱۵۳۷۹۰۰۰۰۷۳۲وش��ماره ترتیب۲۱۵۹۷ مورخ۹۸/۱۰/۱۲دفتراس��ناد رسمی شماره۶پیشوا و طی 
درخواس��ت وارده ۱۳۹۸۸۵۶۰۱۰۴۶۰۰۰۶۴۴۶م��ورخ ۹۸/۱۰/۱۲تقاضای صدورالمثنی س��ند مالکیت تک برگی 
رانموده است که مراتب دراجرای ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی میگردد ۱. نام ونام خانوادگی : هما 
خانی رودبارک۲. میزان مالکیت : شش��دانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی۳. شماره پلاک : ۷۳فرعی از۵* اصلی 
مفروزازپلاک۵ * ۴. محل وقوع: واقع دربخش بهنام پازوکی۵. علت ازبین رفتن : مفقود شدن به دلیل جابجایی ۶. 
خلاصه وضعیت مالکیت : ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت۴۳۹/۵۹متر مربع قطعه ۴۷۷تفکیکی 
تحت۵/۷۳ ذیل ثبت۷۴۵۵۸دفتر۱۳۲صفحه۲۲۰بنام هما خانی رودبارک ثبت وس��ند بشماره چاپی۲۸۱۸۹۰صادر 
گردیده اس��ت لذاباتوجه به اعلام فقدان س��ند مالکیت ملک فوق الذکرو درخواست صدوسند المثنی تک برگی آن 
مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای کرده که درقسمت ششم این آگهی ذکرنشده یامدعی 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روزپس از انتشاراین آگهی به اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا 
مراجعه و اعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد ویادر صورت اعتراض اصل سند مالکیت یاسند معامله ارائه نشود اداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی 
مالکیت طبق مقررات جاری صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت محل : پیشوا خ شریعتی طبقه فوقانی 

درمانگاه فردوس اداره ثبت اسناد و املاک پیشوا ۲۴۶م/ الف آ-۹۸۱۴۱۴۲
 ازطرف رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

اخطاریه دفترخانه
آق��ای محم��ود س��عادتی فرزن��د محم��د ب��ه نش��انی مجه��و ل الم��کان همسرش��ما برابردادنام��ه ش��ماره 
۹۸۰۹۹۷۲۹۲۶۳۰۱۶۴مورخ۱۳۹۸/۹/۶ ش��عبه اول دادگاه عمومی پیش��وا بابذل مهریه ونفقه تقاضای ثبت طلاق 
نموده اس��ت لازم اس��ت ظرف مدت یک هفته ازانتش��ارآگهی دراین دفترخانه به آدرس پیشوا خ توحید جنب نان 
فانتزی دفترطلاق۲پیشوا حاضرشوید درغیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد واعتراض بعدی مسموع 

نخواهد شد.آ-۹۸۱۴۱۴۳
سردفترازدواج شماره یک وطلاق شماره ۲شهرستان پیشوا

)آگهی تحدید حدود اختصاصی(
چ��ون تحدید حدود شش��دانگ پلاک ۱۳۱ اصلی واق��ع در بخش ۲ طبس تاکنون بعمل نیامده اینک بر حس��ب 
درخواست کتبی اقای عباس آزاد متقاضی ثبت و با رعایت مواد۱۴ و ۱۵قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت 
۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۲۲/ ۱۲ / ۹۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی 
و صاحبان املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعائی نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی 
داش��ته باش��ند میتوانند به اس��تناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از 
تاریخ تحدید ظرف یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف 
مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع 
قضائی مربوطه اخذوبه اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد 

آمد.آ-۹۸۱۴۱۴۵ تاریخ انتشار: ۱۶/ ۱۱ / ۹۸
غلامرضا کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - شهرستان طبس

)آگهی تحدید حدود اختصاصی(
چون تحدید حدود ششدانگ پلاک ۴۳ فرعی از ۲۵۹۹ اصلی واقع در بخش ۱ طبس تاکنون بعمل نیامده اینک بر 
حسب درخواست کتبی اقای رضا جباری متقاضی ثبت و با رعایت مواد۱۴ و ۱۵قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن 
ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۲۰/ ۱۲ / ۹۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از 
متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعائی 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود 
واخواهی داش��ته باش��ند میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز 

ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از 
مرجع قضائی مربوطه اخذوبه اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل 

خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۱۶/ ۱۱ / ۹۸  آ-۹۸۱۴۱۴۴
غلامرضا کدخدایی / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

 
رونوشت آگهی حصر وراثت

نظر به اینکه خانم خدیجه قدمیاری   دارای شناسنامه   ۵۷۴۹۱۷۸۲۹۳  به شرح دادخواست به کلاسه  ۳۷۸  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان  عبداله حیدری   به شناسنامه    ۶۳۵۶ 
در تاریخ  ۱۳۶۴/۱۱/۲۱  در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به   

۱.   مهدیه حیدری  فرزند  عبداله کد ملی ۵۷۴۹۷۵۶۳۳۵   ت.ت ۱۳۵۶/۵/۵ نسبت فرزند مرحوم 
۲.  محبوبه  حیدری     فرزند عبداله کد ملی ۵۷۴۹۷۶۹۷۹۸ ت.ت  ۱۳۵۸/۱/۱۰   نسبت فرزند مرحوم

۳. محمد علی  حیدری     فرزند عبداله کد ملی ۵۷۴۹۸۳۲۲۲۸  ت.ت ۱۳۶۲/۴/۱     نسبت  فرزند  مرحوم 
۴. حسن   حیدری   فرزند عبداله کد ملی ۵۷۴۹۰۲۰۳۰۴  ت.ت  ۱۳۶۳/۱۲/۱   نسبت  فرزند   مرحوم
۵.  خدیجه قدمیاری فرزند  محمد کدملی ۵۷۴۹۱۷۸۲۹۳  ت.ت  ۱۳۳۶/۱/۱۰  نسبت  همسر  مرحوم 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید  
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد.آ-۹۸۱۴۱۴۱
سید حسن سامقانی  قاضی شورا شعبه هفتم  دشورای حل اختلاف شهر خرو  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم لیلی افکری فیض آبادی فرزند غلامرضا به اس��تناد دو برگ استش��هادیه به ش��ماره ۱۱۵۰۸۹ و 
۱۱۵۰۸۸ گواهی شده در دفتر اسناد رسمی یک فیض آباد منضم به تقاضای کتبی مالک جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۳۹۹.۵۰ 
متر مربع پلاک ۱۹۶۸ مجزی از ۵۵۷ متصل به ۳۵۶ تفکیکی از ۲۲ فرعی واقع در اراضی حسن آباد پلاک ۴۹ اصلی 
بخش دو مه ولات که متعلق به وی می باشد به علت سهل انگاری مفقود شده است با بررسی سیستم جامع املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه در دفتر ۸۱ صفحه ۳۶۷ ذیل ۱۰۵۳۲ بنام خانم لیلی افکری فیض ابادی فرزند غلامرضا 
صادر و تسلیم گردیده است سوابق ثبتی و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد .لذا به استناد تبصره ۱ ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ این اگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد . تاریخ انتشار ۱۳۹۸.۱۱.۱۶  م الف۶.۹۸.۱۰۷  آ-۹۸۱۴۱۰۸
علی اکبر شجاعی 

 رئیس ثبت اسناد و املاک مه ولات

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک  ناحیه ۲ رشت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۷۴۱مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای س��ید محس��ن موسوی کوزانی فرزند سید عباس به شماره شناسنامه ۵۵۶ صادره از رشت در قریه 
پاسکیاب در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۶۳/۲۰ متر مربع پلاک فرعی ۶۸۳۲ از 
اصلی ۴۳ مفروز مجزی از پلاک ۶۳۰ از اصلی ۴۳ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای محمد 

برهانی محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۵۰۹۳  آ-۹۸۱۴۱۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۸/۱۱/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ 

حسین اسلامی کجیدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد((
نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر دربخش ۱۴مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد 
مورد رس��یدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به ش��رح ذیل 

آگهی میگردد:
آقای ناصر محمدزاده استادی به شناسنامه شماره ۹۳۲۴ کدملی ۰۷۴۸۴۳۲۸۲۵ صادره تایباد فرزند جان محمد در 
ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۲۵ مترمربع پلاک شماره ۲۰۸۲فرعی مجزاشدهاز ۷۶۵و۱۰۳۸ فرعی 
از۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل تمامت مالکیت مشاعی ناصر 

محمدزاده استادی )متقاضی( و تمامت پلاک کلاسه ۱۳۹۷-۴۵۶
لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم ورسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ-۹۸۱۳۴۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۱/۱۶ 

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد-غلامرضا آقازاده

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد جانی حاجی آباد فرزندعبداله با ارائه دو برگ استش��هادیه منضم 
به درخواست کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
گردیده که سند مالکیت شش��دانگ پلاک ثبتی ۹۱۷فرعی از ۴۹-اصلی بخش ۱۴زیرکوه 
واقع در مزرعه حاجی آباد  را به علت نامعلوم مفقود نموده که با بررسی ثبت دفتر املاک و 
پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک مذکور  برابر سند انتقال شماره ۱۳۹۴/۰۵/۲۹-۱۱۳۶۹ 
دفتر اسناد رسمی شماره ۳ حاجی آباد از آقای علی اصغر عبداله زاده انتقال  گردیده وذیل 
ثبت ش��ماره ۷۲۷ دفتر املاک جلد ۶ صفحه ۲۲۵ به نام آقای محمد جانی حاجی آباد  به 
شماره شناس��نامه ۷۱صادره از زیرکوه به شماره ملی ۶۵۲۹۹۵۲۱۴۴ ثبت و سند مالکیت 
به شماره سریال ۵۶۶۰۵۷ الف ۹۳د۹۴صادر و تسلیم گردید و سابقه ای بیش از این ندارد 
لذا مراتب به اس��تناد ماده ۱۲۰ آئیننامه اصلاحی قانون ثبت آگهی و متذکر میگرددکه هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معاملهای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند 
مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .  تاریخ انتشار؛۱۳۹۸/۱۱/۱۶  

آ-۹۸۱۴۱۰۹  غلامرضا صادقیان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوه

اداره ثبت اسناد و املاک حوره ثبت ملک بهار
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۲۶۰۰۷۰۰۱۰۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم باجی وزیری فرزند عزت اله  بش��ماره شناس��نامه ۱۰۵۱۱ صادره از بهار دراعیانی ششدانگ یک باب 
خانه ساختمان تجاری- مسکونی به مساحت ۳۰۰/۳۸ متر مربع پلاک ۱۰۹۸۷ فرعی ازقسمتی از پلاک ۲۲۸/۴۰۳۹ 
فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع دربهار بخش چهار همدان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای ذکریا بهمنی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۴۱۶ (آ-۹۸۱۳۴۰۸
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۸/۱۱/۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۳۹۸/۱۱/۱۶ 

رئیس ثبت اسناد و املاک بهار- هادی یونسی عطوف

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۶۰۰۷۰۰۰۹۲۱- ۹۸/۱۰/۲۴  - هیات اول/دوم    موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم محمد عیدی سربزی    فرزند  دین محمد  به شماره شناسنامه ۲۸۴ صادره از تربت 
جام در یک باب منزل   به  مس��احت ۱۶۹ متر مربع  پلاک  فرعی از ۱۷۴-اصلی   مفروز و مجزی ش��ده واقع   در  
خراس��ان رضوی بخش ۱۳   خریداری   از  مالک رس��می آقا/ خانم از مالکیت شهرداری محرز گردیده  است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود و در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۹۸/۲۳۸ آ-۹۸۱۳۳۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول:،۹۸/۱۱/۰۱               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۶

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موضوع م��اده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای 
فاقد س��ند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۶۰۰۷۰۰۰۹۲۶- ۹۸/۱۰/۲۶  - هیات اول/دوم    موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام 
تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم سردار طاهری گوربندی  فرزند سعادت الدین  به شماره شناسنامه 
۸۸ صادره از تربت جام در یک باب س��اختمان مس��کونی  به  مس��احت ۲۱۸.۷۰ متر مربع  پلاک  ۲۶۴۱ فرعی 
از ۳-اصلی   مفروز و مجزی ش��ده واقع   در  خراس��ان رضوی بخش ۱۳   خریداری   از  مالک رسمی آقا/ خانم 
محمد تناور محرز گردیده  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۸/۲۴۲  آ-۹۸۱۳۴۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول:،۹۸/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۶

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۶۰۰۷۰۰۰۹۱۵- ۹۸/۱۰/۲۴  - هیات اول/دوم    موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم یوسف عدالت جهان آبادی   فرزند حسن  به شماره شناسنامه ۰ صادره از تربت جام 
در یک باب منزل   به  مساحت ۱۲۵.۰۰ متر مربع  پلاک  ۱۸۸۰فرعی از ۳-اصلی   مفروز و مجزی شده واقع   در  
خراسان رضوی بخش ۱۳   خریداری   از  مالک رسمی آقا/ خانم جان میرزا خانی خویرودی محرز گردیده  است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۹۸/۲۳۹  آ-۹۸۱۳۳۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول:،۹۸/۱۱/۰۱            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۶

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۶۰۰۷۰۰۰۹۲۳- ۹۸/۱۰/۲۶  - هیات اول/دوم    موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت 
جام تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم احمد دادگر   فرزند گل محمد  به ش��ماره شناس��نامه ۱۲۱ 
صادره از تربت جام در قس��متی از نیم دانگ از شش��دانگ مغازه   به  مس��احت ۲۲.۳۵ متر مربع  پلاک  ۲ از 
یک فرعی از ۳۸۰-اصلی   مفروز و مجزی ش��ده واقع   در  خراس��ان رضوی بخش ۱۳   خریداری   از  مالک 
رس��می آقا/ خانم محمد دادگر  محرز گردیده  اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت 
در ص��ورت انقض��ای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د. م الف 

۹۸/۲۴۰   آ-۹۸۱۳۳۹۸
تاریخ انتشار نوبت اول:،۹۸/۱۱/۰۱                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۶

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۶۰۰۷۰۰۰۹۱۱- ۹۸/۱۰/۲۴  - هیات اول/دوم    موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام 
تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم اله مراد تیموری   فرزند حسن  به شماره شناسنامه ۱۱۱۶ صادره 
از تایباد در یک باب منزل   به  مساحت ۱۵۰.۸۰ متر مربع  پلاک  ۴فرعی از ۳-اصلی   مفروز و مجزی شده 
واقع   در  خراسان رضوی بخش ۱۳   خریداری   از  مالک رسمی آقا/ خانم محمد یوسف کریمی تیموری محرز 
گردیده  اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود و در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۸/۲۴۱  آ-۹۸۱۳۳۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول:،۹۸/۱۱/۰۱          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۶

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۶۰۰۷۰۰۰۹۲۵- ۹۸/۱۰/۲۶  - هیات اول/دوم    موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت 
جام تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم صدیقه نظر احمدی   فرزند نظر   به شماره شناسنامه ۳۲۲ 
صادره از تربت جام در یک باب منزل   به  مساحت ۱۲۲.۶۰ متر مربع  پلاک  ۴فرعی از ۱۰۷۴-اصلی   مفروز 
و مجزی شده واقع   در  خراسان رضوی بخش ۱۳   خریداری   از  مالک رسمی آقا/ خانم محمد کریمی محرز 
گردیده  اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود و در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۸/۲۴۳ آ-۹۸۱۳۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول:،۹۸/۱۱/۰۱    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۶

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی مفقودی سند مالکیت
نظ��ر به اینکه خانم س��ارا پناه��ی با ارائه برگ های استش��هادیه محلی ب��ه ش��ماره 21990 و 21990 مورخه 
1398/10/15 و 1398/10/15 که توس��ط دفتر اس��ناد رسمی ش��ماره 832 تهران گواهی شده، مدعی مفقود 

شدن اصل سند مالکیت گردیده، لذا مراتب به شرح ذیل آگهی می گردد:
1 نام و نام خانوادگی مالک: خانم سارا پناهی نسبت به دو دانگ مشاع

2 شماره پلاک و بخش و محل وقوع ملک: 5895 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش هفت ثبتی تهران.
3 خلاصه ادعای از بین رفتن یا گم شدن سند مالکیت: مفقود شدن

4 معاملاتی که به حکایت س��وابق ثبتی و اظهار مالک مس��تند به س��ند رسمی: شش��دانگ یک قطعه زمین به 
مس��احت 100 مترمربع قطعه 28 تفکیکی به ش��ماره 5895 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزی شده از 302 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 ثبتی تهران به نام اصغر صمدی نسبت به چهار دانگ مشاع و خانم سارا 
پناهی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ که مالکیت خانم سارا پناهی ذیل شماره ثبت 530670 صفحه 170 

دفتر جلد 3433 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 132647 ب 93 صادر و تسلیم شده است.
5 متذکر می گردد هر شخصی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده که در قسمت چهار ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم می نماید. آ-9814170 م.الف 20202   شناسه آگهی: 758591 تاریخ چاپ: 98/11/16
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پیروزی تهران- محمدحسن زارع نژاد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای هوشنگ گرویان با ارایه وکالتنامه شماره 19778 مورخ 1398/10/10 دفترخانه 588 تهران 
از طرف ش��هین ناصرزاده )مالک( با اعلام گم ش��دن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 

امضاء ش��ده ذیل ش��ماره 670-669 مورخ 1398/10/17 دفترخانه 819 تهران طی درخواس��ت وارده ش��ماره 
38634 مورخ 1398/10/21 تقاضای

صدور س��ند المثنی س��ند مالکیت را نموده اس��ت که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد

1- نام و نام خانوادگی مالک: خانم شهین ناصرزاده )نسبت به سه دانگ مشاع(
2- شماره پلاک: 13766 فرعی 3104 اصلی واقع در بخش 11 تهران

3- علت گم شدن: جابجایی
4- خلاصه وضعیت مالکیت:

سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت شرق قطعه 6 واقع در طبقه زیرزمین اول به شماره 13766 
فرعی از 3104 اصلی مفروز و مجزا ش��ده از 1269 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 واقع در بخش 11 ناحیه00 
حوزه ثبت ملک قلهک تهران اس��تان تهران به مس��احت 18/18 مترمربع بانضمام پارکینگ قطعه 171 و انباری 
قطعه 29 ذیل ثبت 275429 صفحه 386 دفتر 999 چاپی 792963 بنام ش��هرداری تهران ثبت و س��ند صادر 
شده است سپس بموجب سند انتقال شماره 1138 مورخ 1378/9/20 دفتر 476 تهران به آقای احمد خدابنده 
لو انتقال یافته و بموجب س��ند انتقال ش��ماره 80824 مورخ 1380/5/25 دفترخانه 366 تهران به خانم شهین 

ناصرزاده و لیدا تشکری انتقال یافته است.
لذا با توجه به اعلام فقدان س��ند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواس��ت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باش��د باید تا ده روز پس از انتش��ار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
س��ند مالکیت یا س��ند معامله تس��لیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.آ-9814171 م.الف 20203     شناسه آگهی: 758593 تاریخ چاپ: 98/11/16
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

 مهدی شعبانی،  از طرف بابک احمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
به پلاک ثبتی 40232 فرعی از 2 در بخش ده تهران

آقای محمد س��اریجلو با تس��لیم استش��هادیه گواهی امضا به ش��ماره 14050 به رمز تصدیق 521324 شناسه 
تصدیق 139802156102000307 دفتر 1 تهران و گواهی س��رقت- کلانتری—طی درخواست به وارده ذیل 
45039081 مورخ 1398/10/01 تقاضای صدور س��ند مالکیت بعلت جابجایی نموده است که مراتب در اجرای 

ماده 120 آیین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد
1- خلاصه وضعیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان در آن به مساحت 117/34 مربع پلاک 40232 فرعی از 2 اصلی 
واقع در بخش ده تهران قطعه 1 تفکیکی واقع در طبقه 1 ذیل ثبت 17749 صفحه 292 دفتر 136 به ش��ماره 
چاپی 995136 به نام محمد ساریجلو بانضمام انباری قطعه- واقع در- به مساحت- مترمربع و بانضمام پارکینگ 
1 واقع در- به مس��احت 11 مترمربع ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس ششدانگ برابر سند انتقال برابر 

سند 27809 مورخ 1394/12/12 دفتر 694 تهران در رهن بانک ملت قرار گرفته است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در صورت عدم 

وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید. آ9814172 م.الف 20205   شناسه آگهی: 758564
تاریخ چاپ: 98/11/16

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران- امیر تفرقی، از طرف شهین حسن زاده آذر

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای کاظم احسان بقاء دارای شناسنامه شماره 554 به شرح دادخواست به کلاسه 3/980430ح از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حاتم احسان بقار به شناسنامه 24 در 

تاریخ 1398/10/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-  فخری یادگار کوشککی فرزند غفاربیک ش ش 11 متولد 1338/5/1 صادره از تایباد همسر متوفی

2- کاظم احسان بقاء فرزند حاتم ش ش 554 متولد 1362/7/26 صادره از تایباد فرزند متوفی 
3- فرامرز احسان بقاء فرزند حاتم ش ش 671 متولد 1360/1/20 صادره از تایباد فرزند متوفی
4- فهیمه احسان بقار فرزند حاتم ش ش 1572 متولد 1365/2/1 صادره از تایباد فرزند متوفی

5- حنیفه احسان یقار فرزند حاتم ش ش 0740065076 متولد 1369/6/8 صادره از تایباد فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد. آ-9814161
تاریخ انتشار : 1398/11/16 

محمد باری
قاضی شورا شعبه سه شورای حل اختلاف شهرستان تایباد 

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای یونس صانعی سنگانی دارای شناسنامه شماره 0740076353 به شرح دادخواست به کلاسه 3/980431ح 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شیرمحمد صانعی سنگانی به شناسنامه 

12 در تاریخ 98/9/7 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-  سلیمه یگانی برآبادی فرزند غلام ش ش 10 متولد 1317/11/3 صادره از خواف برآباد مادر متوفی

2- سمانه صانعی فرزند شیر محمد ش ش 0740014031 متولد 1368/4/30 صادره از تایباد فرزند متوفی
3- زهرا زرین کفش سنگانی فرزند مومن ش ش 3447 متولد 1345/12/25 صادره از خواف همسر متوفی 

4- یونس صانعی سنگانی فرزند شیر محمد ش ش 0740076353 متولد 1369/8/10 صادره از تایباد فرزند متوفی
5- الیاس صانعی سنگانی فرزند شیر محمد ش ش 0740232924 متولد 1373/6/29 صادره از تایباد فرزند متوفی

6- ادریس صانعی سنگانی فرزند شیر محمد ش ش 0740302371 متولد 1375/3/15 صادره از تایباد فرزند متوفی
7- یوسف صانعی سنگانی فرزند شیر محمد ش ش 0740399209 متولد 1377/12/17 صادره از تایباد فرزند متوفی

8- علی رضا صانعی سنگانی فرزند شیر محمد ش ش 0720803284 متولد 1380/11/22 صادره از تربت جام فرزند 
متوفی

9- دانیال صانعی سنگانی فرزند شیر محمد ش ش 0740557432 متولد 1382/9/2 صادره از تایباد فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار : 1398/11/16  آ-9814163
محمد باری

قاضی شورا شعبه سه شورای حل اختلاف شهرستان تایباد 

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان شیروان

پیرو آگهی تحدید حدودقبلی که به موجب مقررات ماده 14قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور وماده 61آئین نامه قانون ثبت تحدیدحدود یک قسمت از املاک واقع در بخش 5قوچان حوزه ثبتی 
این واحد به شرح زیر:پلاک13اصلی واقع در قریه حصار دوین قطعه2شیروان بخش5قوچان پلاک938فرعی از 765فرعی 

آقای محمدمعصوم ششدانگ یکباب دامداری در روزشنبه 98/12/10ساعت 9قبل از ظهر انجام خواهد شد لذا بموجب ماده 
14قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شماره های فوق الذکر  بوسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و 
ساعت مقرربالا درمحل حضوربهم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یانماینده قانونی آنها درموقع مقررحاضرنباشند 
مطابق ماده 15قانون قانون مذبور ملک مورد آگهی باحدوداظهارشده ازطرف مجاورین تحدیدخواهدشدواعتراضات مجاورین 
نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی ونیزصاحبان املاک که در موقع مقررحاضر نبوده اند مطابق ماده 20قانون ثبت فقط تاسی 
روزا تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهدشد ودراجرای تبصره 2ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
،معترضین میبایست ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی 

تقدیم وگواهی لازم از مراجع مذکور اخذوبه  این اداره تسلیم نماید.آ-9814186
تاریخ انتشار:98/11/16

صمد ابراهیم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظریه اینکه آقای سیدمحسن حس��ینی دولت آباد فرزندسیدحسین به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده توسط 
دفتر اسناد رسمی شماره 26 شیروان منضم به سندوکالت 10189-98/07/11دفتراسنادرسمی شماره2شیروان وسند 
تفویض وکالت103526-98/11/03دفتراسنادرسمی شماره38شیروان ازخانم بتول حسین زاده ثانی فرزند احمد به ش 
ش9839   جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی اند که سند مالکیت  ششدانگ 
یک واحدتجاری بش��ماره  پلاک 13204فرعی از13 اصلی  واقع در قطعه س��ه شیروان بخش 5قوچان به آدرس خیابان 
شهیدمحجوب که  متعلق به موکل ایشان  می باشد بعلت  نامعلومی   مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده 
که سند مالکیت آن بشماره چاپی 328168 ذیل دفترالکترونیک 139820307114003331 بنام نامبرده صادروتسلیم 
گردیده است سپس برابرسندرهنی شماره16735-96/02/27دفتراسنادرسمی شماره3شیروان دررهن بانک مسکن به 
مبلغ1/050/000/000ریال قرارگرفته است لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده 120آئیننامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی ومتذکر میگردد  هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود 
می باشد بایستی ظرف 10روز ازتاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سندمعامله رسمی به این 
اداره تسلیم نمائیدبدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 

معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.آ-9814187
تاریخ انتشار:98/11/16

صمد ابراهیم زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظریه اینکه آقای سیدمحسن حس��ینی دولت آباد فرزندسیدحسین به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده توسط 
دفتر اسناد رسمی شماره 26 شیروان منضم به سندوکالت 10189-98/07/11دفتراسنادرسمی شماره2شیروان وسند 
تفویض وکالت103526-98/11/03دفتراسنادرسمی شماره38شیروان ازخانم بتول حسین زاده ثانی فرزند احمد به ش 
ش9839   جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی اند که سند مالکیت  ششدانگ 
یک واحدتجاری بش��ماره  پلاک 13205فرعی از13 اصلی  واقع در قطعه س��ه شیروان بخش 5قوچان به آدرس خیابان 
شهیدمحجوب که  متعلق به موکل ایشان  می باشد بعلت  نامعلومی    مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده 
که سند مالکیت آن بشماره چاپی 328169 ذیل دفترالکترونیک 139820307114003332 بنام نامبرده صادروتسلیم 
گردیده است سپس برابرسندرهنی شماره16735-96/02/27دفتراسنادرسمی شماره3شیروان دررهن بانک مسکن به 
مبلغ1/050/000/000ریال قرارگرفته است لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده 120آئیننامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی ومتذکر میگردد  هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود 

می باشد بایستی ظرف 10روز ازتاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سندمعامله رسمی به این 
اداره تسلیم نمائیدبدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 

معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.آ-9814188
تاریخ انتشار:98/11/16

صمد ابراهیم زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 2190-98 مورخ 98/10/18 هیات به شماره کلاسه 87-97 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نور محمد جباری فرزند حسن بشماره شناسنامه 2644 صادره از بجنورد در یک باب 
خانه به مساحت 185.40 متر مربع از  پلاک 102 فرعی از 125 اصلی اراضی قریه عزیز بخش دو بجنورد خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اکبر فتحی حمزانلوئی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-9813430
تاریخ انتشار نوبت اول:  01                  /11                  /98
تاریخ انتشار نوبت دوم: 16                  /11                  /98

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد - احمد اصغری شیروان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک  ناحیه 2 رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139860318603006251مورخ 1398/08/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای حس��ین باقری حس��ن رودی فرزند صفر محمد به شماره شناسنامه 3126 صادره از رشت در قریه 
ش��الکو در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر ساختمان به مساحت 101/07 متر مربع 
پلاک فرعی 38847 از اصلی 77 مفروز مجزی از پلاک 287 از اصلی 77 واقع در بخش چهار رشت خریداری 
از مالک رس��می خانم امهانی ش��افعی بوس��اری محرز گردیده اس��ت ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 4833 آ-9813404
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/11/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/11/16 
حسین اسلامی کجیدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک  ناحیه 2 رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139860318603006252مورخ 1398/08/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم زینب محمدی پور ماشک فرزند رستمعلی به شماره شناسنامه 1889 صادره از رشت در قریه شالکو 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 101/07 متر مربع پلاک فرعی 
38847 از اصلی 77 مفروز مجزی از پلاک 287 از اصلی 77 واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از مالک رس��می 
خانم امهانی شافعی بوساری محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4835 آ-9813405
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/11/1  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/11/16 

حسین اسلامی کجیدی / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زبرخان

   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
آگه��ی موض��وع م��اده 3 قانون وم��اده 13 آیی��ن نامه قان��ون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبت��ی واراضی 
وس��اختمانهای فاقد سندرس��می نظر به دس��تور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رس��می مصوب 1390/09/20 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زبرخ��ان تصرفات مالکانه به ن��ام معارض متقاضی مزرعه پاک خاوران در ی��ک قطعه زمین مزروعی به 
مس��احت 212606/62 متر مربع در قس��متی از پلاک 9 اصلی بخش 14 واق��ع در اراضی ابراهیم آباد 
از محل مالکیت خود متقاضی محرز گردیده اس��ت. ل��ذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می وماده 13آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15روزاز طریق روزنامه محلی / کثیر الانتش��ار در ش��هرها منتشر و درروستا ها رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اش��خاص نس��بت به صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رسید ظرف 
م��دت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ،دادخواس��ت خود را به مراجع قضای��ی  تقدیم نمایند ودر این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد شد وصدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود برابرماده13آیین نامه مذکور پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید 
حدودمراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود  به صورت همزمان با اطلاع می رس��اند ونس��بت به 
املاک در جریان ثبت وفاقد س��ابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی 

منتشر می نماید .آ-9813438
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/16

سید حسن پورموسوی -رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان 
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ادب و هنر

خبر

زاویه دید

 پیرامون ادعای یک نویسنده 
 آیا »کتیبه ژنرال« جنگ و صلح

 انقلاب اسلامی است؟
رمان دوجلدی »کتیبه ژنرال« که به نوعی روایتگر تاریخ انقلاب اسلامی 
ایران و جنگ تحمیلی اســت، چندی است توســط اکبر صحرایی وارد 
بازار کتاب شده اســت.نکته قابل تعمق در این راستا، تحقیق و پژوهش 
گسترده صحرایی است. متأسفانه یکی از ایرادهای بزرگ برخی نویسندگان 
بی توجهی به امر پژوهش اســت چه این پژوهش در حوزه تاریخ باشــد 
چه در ســایر رشته های علوم انســانی چون روان شناسی، فلسفه، دین و 
جامعه شناسی. بی توجهی برخی نویسندگان به رشته های مهم علوم انسانی 
 موجب شده تا آثار ادبی نویسندگان بدون عمق و مضامین ناب و مهم باشد . 
خوشــبختانه صحرایی تلاش بسیار کرده تا به منظور به تصویرکشیدن 
رویدادهــای مهم انقــلاب و جنگ، به پژوهش و مصاحبه پنج ســاله با 
شخصیت های حقیقی تأثیرگذار روی آورد .او در این راستا تنها به تحقیق 
تاریخــی روآورده تا رمان یک هزار صفحه ای خود را خلق کند . جدای از 
آن نویســنده به نقش شخصیت در رمان خوب توجه خاصی نشان داده 
و همســو با روایات تاریخی خود قالب و پیکره داستان را شخصیت محور 
کرده است. پرداخت شخصیت شهید عبدالله اسکندری و همسر ایشان 
خود عاملی است تا رمان صحرایی بیشتر رنگ و بوی عنصر دلالت گری 
بگیرد. نکته قابل تعمق شــناخت مرز میان قالب رمان و خاطره است که 
نویسنده به خوبی توانسته ضمن روایت زندگی شهید کاملاً چارچوب و 
اسکلت بندی رمان را حفظ کند . وی در مصاحبه با مهر چنین می گوید: 
»شهید اسکندری شخصیت خاصی داشت و صادقانه صحبت می کرد. او 
از دوســتان و همرزمان، همکاران و رفیقان من بود و بی آنکه بدانم برای 
نخســتین بار در عملیات دهلاویه در سوسنگرد با او برخورد داشتم. من 
نمی دانســتم او در این عملیات حضور داشــته، اما دوستی  ما تا پیش از 
شهادت ایشان ادامه داشــت. در نهایت با توجه به رفاقتی که داشتیم و 
اینکه او جزو نخستین شهیدانی بود که سرش توسط داعش بریده شد و 
به چرخش درآمد، علاقه مند شدم تا به او بپردازم«. قابل ذکر است شهید 
اسکندری هشت سال در جبهه های جنگ حضور داشته و به کرات مجروح 
شده است. در انتخاب نام رمان، نویسنده از محل شهادت شهید در منطقه 
کتیبه استفاده کرده اســت. زندگی این شهید این امکان را به نویسنده 
می دهد تا به مقوله انقلاب اسلامی هم ورود پیدا کند و تلفیقی از حوادث 
انقلاب و جنگ هشت ســاله را در قالب رمان نشان دهد. نویسنده خود 
مدعی است تمام تلاش خود را کرده تا اثرش هم اندازه و قد و قواره»جنگ 
و صلح« نوشته تولستوی شود. چنین ادعای بزرگی نیازمند نقد موشکافانه 
اثر است و در یک ستون کوتاه نمی توان به نقد جدی اثر پرداخت، اما نکته 
قابل تعمق در »جنگ و صلح« بازنویســی های مکرر نویسنده است که به 
روایتی هفت بار یا بیشتر بوده و بی شک یکی از رمزهای موفقیت تولستوی 
همین مسئله است،چون بازنویسی به اثر قوام می بخشد و موجب می شود 
نویسنده اشتباهی در ساخت نظام درونی داستان و حوزه شخصیت سازی 
با آن همه تعداد شــخصیت که همگی بجا در رمان وارد شده اند، نداشته 
باشد، چون حفظ و نگهداری از شخصیت های متعدد در بستر یک رمان 
حجیم، کاری مشکل است. حال باید دید نویسنده »کتیبه ژنرال« چند بار 
اثر خود را بازنویسی کرده، اگر صحرایی تمام تلاش خود را کرده تا اثری 
همتای »جنگ و صلح« بنویسد باید شناخت کافی از ساختار و تکنیک های 
به کار رفته و حتی تعداد شخصیت ها و حوادث داستانی داشته باشد و باید 
تمام تلاش خود را بکند تا هیچ نقیصه ای در کارش نباشد، چرا که ویژگی 

شاخص»جنگ و صلح« رعایت موارد فوق است. 

همزمان با دهه فجر برگزار شد 
»40 سال هنر انقلاب« در برج میلاد

 مهدیه قمری   نخستین نمایشگاه هنرهای 
تجسمی با عنوان »40 سال هنر انقلاب« مقارن 
با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی  از 11 بهمن 
ماه در گالری هنری بــرج میلاد آغاز به کار 
کرد.مدیر فرهنگی و گردشگری برج میلاد در 
گفت وگو با خبرنگار ما در خصوص برگزاری 
این نمایشگاه گفت: در این نمایشگاه مجموع 
آثاری از موزه انقلاب اســلامی و دفاع مقدس، 

بنیادشــهید و امــور ایثارگران و بنیاد روایت فتح جمع آوری شــده و در 
قالب های هنر نقاشــی، گرافیک، پوستر و عکس به نمایش گذاشته شده 
است.زهره مونسان نســبت به مشــارکت این ارگان ها در برگزاری این 
نمایشگاه ابراز خرسندی کرد و گفت: در انتخاب آثار سعی شده به آثاری 
که بیان کننده دوران پیروزی انقلاب اسلامی و دوران معاصر هستند، توجه 
شود.مدیر فرهنگی و گردشگری برج میلاد ادامه داد: روزانه علاوه بر اینکه 
تعداد زیادی از علاقه مندان از این نمایشگاه بازدید می کنند، خانواده شهدا 
نیز از برج میلاد و این نمایشگاه بازدید دارند.  نمایشگاه »40 سال هنرهای 
تجسمی انقلاب اسلامی« با ارائه بیش از 100 اثر از ساعت 10 الی 22 در 

برج میلاد تا 22بهمن ماه میزبان علاقه مندان و هنردوستان است.

دبیرجشنواره شعرفجر:
همه جشنواره های جهان حواشی دارند!

بنیاد شعر و ادبیات داســتانی ایرانیان:  مهدی قزلی، دبیر اجرایی 
جشــنواره  در خصوص جشنواره چهاردهم شعرفجر، گفت: هر چند در 
این دوره مسائلی همچون سنگ اندازی های گروهی شاعرنماهای بازاری 
و هجمه های تحریم جشنواره های فجر موجب تکدرخاطر هیئت علمی و 
داوران شد، ولی مجموعه بنیاد شعر و ادبیات داستانی تمام تلاش خود را 
به کار بست که شرایط روند بررسی علمی آثار به دور از هرگونه تنش یا 
فشار انجام شود. سعید بیابانکی، دبیر علمی چهاردهمین دوره جشنواره 
شعرفجر نیز در خصوص حاشیه های این دوره گفت: همه جشنواره های 
جهان درگیر حواشی هستند و رسانه ها نیز متأسفانه کمتر به متن رویداد 
پرداخته و در مقابل به این حواشی دامن می زنند. در حالی که دبیرخانه 
جشنواره شعرفجر نخستین جشــنواره ای بود که پس از شهادت سردار 
بزرگ حاج قاسم سلیمانی در جوار مزارمطهر ایشان مراسمی به پاسداشت 
مقام شــهید برگزار کرد، ولی این مراســم آنچنان که شایسته بود در 
رسانه ها منعکس نشد.در این جلسه هم اندیشی هر یک از حاضران نظرها 
و دیدگاه های خود را درباره بخش های مختلف جشنواره و نیز روند این 

رویداد ادبی در دوره های آینده بیان کردند.

 ادب و هنر/جواد شیخ الاسلامی  چند روز 
گذشته اختتامیه جشنواره شعرفجر با نقاط روشن 
سیستان وبلوچستان  استان  در  زیادی  تاریک  و 
برگزار شد و شعرفجر برگزیدگان خود را شناخت. 
سال  در  شعرفجر  برگزیدگان جشنواره  از  یکی 
اثر»کتاب  نویسنده  میرافضلی  سیدعلی   ،98
»درباره  بخش  در  توانست  که  بود  چهارخطی« 

شعر« یا همان نقد و تحلیل برگزیده شود. 
»کتاب چهارخطی« دربرگیرنده 100 یادداشت در 
نقد، تحلیل و بررسی رباعی از جنبه های گوناگون 

تاریخی و ادبی است. 
با سیدعلی میرافضلی درباره »کتاب چهارخطی«، 
چگونگی تألیف این اثر و وضعیت رباعی امروز به 

گفت وگو نشستیم که می خوانید.

دربــاره ایده و چگونگی شــکل گیری 
»کتاب چهارخطی« توضیح می دهید؟

 من یکسری یادداشت هایی درباره رباعیات فارسی 
از قدیم ترین زمان ها تا دوران معاصر نوشته بودم 
که به ذهنم رسید این ها را به عنوان یادداشت های 
کوتاه در فضای مجازی منتشر کنم. کانال  تلگرامی 
به نام چهارخطی تأسیس کردم و این یادداشت ها 
را همراه با یادداشــت های جدیدی در آن منتشر 
کردم. تقریباً بیــش از 200 یادداشــت در این 
کانال گذاشتم که خوشبختانه با اقبال مخاطبان، 
دوستان دانشگاهی و علاقه مندان به رباعی مواجه 
شــد. به ذهنم رسید این مجموعه یادداشت ها را 
منتشــر کنم. در بازنگری 101یادداشت انتخاب 
شدند که بعضی افزودنی ها و کاستنی ها را در آن ها 
لحاظ کردم و لحن یادداشت ها را عوض کردم تا 
مناسب انتشار در کتاب باشد، ولی تقریباً همان 
یادداشــت های کانال چهارخطی بودند و خیلی 

اصلاح نشدند.

با چه  انتخاب یادداشــت ها و مقاله ها   
نگاهی صورت گرفت، گذر زمان برای شما 

اهمیت داشت یا مسائل محتوایی؟ 
 چــون یادداشــت ها به یک مبحــث خاص در 
رباعی نمی پــردازد و تاریخ رباعــی را از زوایای 
مختلف بررسی کرده، سعی کرده ام به گوشه های 
جســت وجو نشــده تاریخ رباعی توجه کنم . از 
این نظر کتاب تنوع خوبــی دارد و برای هر نوع 
مخاطبی جذاب اســت. در این اثر به شــاعران 
مختلــف، ترجمه رباعی ها از فارســی به عربی و 
برعکس و به آلبوم های موســیقی که در آن ها از 

رباعی استفاده شده، توجه شده است.
این طور نیست که همه یادداشت ها بتواند همه 
مخاطبان را راضــی نگه دارد، اما هر دو مخاطب 
حرفــه ای و معمولی می تواننــد از بخش هایی از 
کتاب لذت ببرند. در واقع یادداشت ها ارتباط پی 
در پی ندارند و می توان هر یادداشتی را مستقل 
از دیگــری خواند. از این جهت می توان چشــم 

بر بعضی یادداشــت های فنی و ســنگین بست 
و یادداشــت دیگری را مطالعه کرد. من با توجه 
بــه بازخوردهایی که از هر دو گروه مخاطب اهل 

گرفتــه ام، فــن و علاقه مند بــه رباعی 
گروه متوجه شدم کتاب برای هر  دو 

آورده هایی داشته و از آن راضی بوده اند. مثلاً اشاره 
و کندوکاو مرگ سروده های شاعران یا نشان  دادن 
تشابهاتی که بین بعضی از دوره های رباعی نویسی 
در تاریــخ و امــروز وجود دارد بــرای مخاطبان 
معمولی و علاقه مندان به رباعی جذابیت بیشتری 
داشته یا حتی بررسی آلبوم های موسیقی که در 
آن ها رباعی خوانی صورت گرفته برای مخاطب عام 
جذابیت بیشتری داشته است.همچنین اشاراتی 
که درباره شــگردهای رباعی سرایی که در کتاب 

وجــود دارد می تواند برای شــاعران جوان جنبه 
آموزشی داشته باشد، چون تجربه اندوزی یکی از 
ابزار شــاعران برای رسیدن به توانمندی است. از 
این جهت فکر می کنم تلفیقی از یادداشت های 
کمتر فنــی و یادداشــت های فنــی در کتاب 
می تواند به هر دو گروه از مخاطبان بهره برساند. 
خوشــبختانه کتاب چهارخطی در جایزه کتاب 
ســال هم نامزد شده و باید تا چهارشنبه منتظر 

باشیم و ببینیم چه اتفاقی برایش خواهد افتاد. 

 از برگزیده شدن اثرتان در جشنواره شعر 
فجر چه حسی داشتید؟ 

 از این انتخاب خوشــحال شدم، چون اسمم در 
کنار اساتیدی مثل دکتر یاحقی و جناب بهاءالدین 
خرمشاهی قرار گرفت و این همجواری حتی اگر 

جایزه هم نمی گرفتم، خوشحال کننده بود.

بعضــی کتاب هــای نقد ادبــی نگاه  
دانشگاهی و تئوریکی دارند. تجربه های شما 
در رباعی سرایی چقدر در تدوین این اثر به 

شما کمک کرد؟ 
 من پیش از این چند تجربه در تألیف کتاب های 
پژوهشــی و علمی داشــته ام، ولــی این کتاب 
تجربه های عینی دارد و به دنبال کاربردی بودن 
است. در این کتاب دنبال این بودم بریده هایی از 
تاریخ رباعی که جذابیت بیشتری برای مخاطب 
عام دارد، نشــان دهم و از طرفی بعضی مسائل 
تجربی که در سرایش رباعی می تواند مفید باشد 
را بیان کنم. مثلاً چند یادداشت با موضوع تأثیر 

سهراب ســپهری بر رباعی امروز اســت که این 
یادداشــت ها هم علمی و تئوریک هستند و هم 
تجربــی و کاربردی، چون رباعی هــای امروز در 
بررسی های دانشــگاهی کمتر مورد توجه است. 
حتی بعضی دوســتان به مــن توصیه می کنند 
رباعــی امروز را رها کنم و فقط به رباعیات قدیم 
فارســی بپردازم، ولی من معتقدم رباعیات امروز 
هم از جنبه ادبی، هــم از جنبه اجتماعی و هم 
از جنبه های مختلف قابلیت بررسی دارند. حتی 
بعضی تعجــب می کنند که من برای بررســی 
تأثیرات سهراب سپهری بر رباعی امروز، دفترهای 
رباعی شــاعران گمنام را هم  خوانده ام و بررسی 
کرده ام. به همیــن دلیل فکر می کنم این کتاب 
می توانــد برای همه افرادی که دل در گرو رباعی 

دارند، مفید باشد. 
در تاریــخ رباعی فارســی نکاتــی آموزنده برای 
رباعی سرایان امروز وجود دارد. مثلاً من رباعیات 
مجدالدیــن همگــر را از نظراصطلاحات مغولی 
حاضر در آن ها بررسی کردم و این را پیوند دادم 
به رباعی سرایانی که امروز بر همان طریق سعی 
می کنند رباعی های تفننی بنویســند. چون این 
شاعر در زمان حکومت مغولان زندگی می کرده، 
در رباعی هایش از اصطلاحات مغولی اســتفاده 
کرده اســت. ما در همیــن روزگار هم می بینیم 
بعضی شــاعران جوان از کلمات لاتین به صورت 
تفننی استفاده می کنند. این ها تجربه ای است که 
تکرار شــده و چون با بافت متن هیچ سنخیتی 
پیدا نکــرده و در همان تفنن هــای ادبی مانده، 
ماندگار هم نبوده است. من در این کتاب به این 

تفنن ها زیــاد پرداخته ام، چون می دیدیم همین 
رباعی های به اصطلاح پســت مدرن و امروزی از 
همان روش برای دلچسب کردن رباعی استفاده 
کرده اند که رباعی سرایان قدیمی برای بامزه کردن 
رباعی هایشان اســتفاده می کردند. خب شاعران 
می توانند از این تجربه تاریخی اســتفاده کنند. 
کاربرد مسائل تاریخی این است که ما بتوانیم در 

آینه تاریخ رباعی، رباعی امروز را بسنجیم.

 ویژگی های رباعی هایــی که در دوران 
انقلاب نوشــته شده اند چیست و رباعی از 
گذشته تا امروز چه وضعیتی پیدا کرده است؟

 رباعی هایی که پس از پیروزی انقلاب اســلامی 
سروده شد، تجربه تازه ای در تاریخ رباعی بود، چون 
مضامین و مفاهیمی مثل شهادت، ایثار، مبانی دینی 
و تاریخ اســلام وارد ساحت رباعی شد که پیشتر 
نبود البته اغلب این رباعی ها به دلیل تجارب اندک 
شاعران فقط در تهییج و برانگیزانندگی رزمندگان 
موفق بودند و عمق شاعرانه نداشتند. مرحوم قیصر 
امین پور یک دفتر رباعی و دوبیتی در سال های 60 
چاپ کرد که برای همه تازگی و جذابیت زیادی 
داشت، اما یک دهه بعد ایشان وقتی گزیده کتاب 
بعدی اش را منتشر کرد، تعداد اندکی از رباعیات 
آن کتــاب را بــه این گزیده راه داد. یــا در اواخر 
دهه 60جناب عبدالملکیان گزیده رباعی از نسل 
شاعران دهه 60 منتشر کرد که گزیده پروپیمانی 
بود، اما امروز که همین گزیده را می خوانیم از میان 
500 رباعی شاید فقط 15 رباعی خاص و در گذر 

زمان ماندگار باشد.

 پرسش من ناظر به اوایل انقلاب نبود و 
کل این چهار دهه را مدنظر داشتم. 

 ما در این تاریخ 40ســاله با دوران احیای رباعی 
مواجه هســتیم ، تازگی هایی که در شــیوه های 
ســرایش رباعی اســت و نــگاه و زبان تــازه در 
رباعی ها جزو دستاوردهای دهه های اخیر است. 
آســیب هایی هم رباعی امروز داشته که باید به 
آن توجه شــود. در مجمــوع دوران قابل توجه و 
بررسی به خصوص در دو دهه اخیر در حوزه رباعی 
داشــته ایم و این هنوز جای بررســی دارد. اقبال 
شــاعران جوان به این قالب، زنده بودن آن را در 
شعر فارسی نشان داده و باید بدانیم رباعی هنوز 
ظرفیت های زیادی برای بیان شــاعرانه دارد و با 
چشمپوشی از حرکت های عجولانه در این قالب، 
حرکت رباعی را در چهاردهه اخیر مثبت می دانم.

 با توجه به اینکه کنکاش شما در تاریخ 
رباعی ادامه دارد، شــاهد انتشار جلد دوم 

»چهارخطی« خواهیم بود؟
 شاید ویراست جدید همین کتاب با افزوده هایی 
تازه باشد، چون یادداشــت های جدیدی فراهم 

کرده ام که حجم قابل توجهی هم دارد.

برش

رباعی هایی که پس از پیروزی 
شد،  سروده  انقلاب اسلامی 
رباعی  تاریخ  در  تازه ای  تجربه 
بود، چون مضامین و مفاهیمی 
مثل شهادت، ایثار، مبانی دینی 
ساحت  وارد  اسلام،  تاریخ  و 
نبود  پیشتر  که  شد  رباعی 
به  رباعی ها  این  اغلب  البته 
شاعران  اندک  تجارب  دلیل 
فقط در تهییج و برانگیزانندگی 
رزمندگان موفق بودند و عمق 

شاعرانه نداشتند

گفت وگو با عضو هیئت مدیره شورای کتاب کودک در خصوص وضعیت تصویرگری در ایران  

کیفیت آثار تصویرسازی ایران در خاورمیانه بهترین است
هانس کریســتین  جایــزه  مهدیه قمــری: 
اندرســن)نوبل ادبیات کودکان( هر دو ســال 
یــک  بار به مجموعه آثار یک نویســنده و یک 
تصویرگر، برای یک  عمــر فعالیت حرفه ای در 
حوزه ادبیات کودک، از ســوی دفتر بین المللی 
کتاب برای نســل جوان IBBY اهدا می شود، 
در حالی از معیارهای برجســته انتخاب، تداوم 
در تولید ادبیات کودک، خلق آثار بدیع، اصیل 
و هنرمندانه و داشتن سهمی پایدار در پیشبرد 
ادبیات کودک جهان است که برای سال 2020 
پــس از ماه ها بررســی و مشــورت، در نهایت 
شــورای کتاب کودک فرشید شــفیعی را در 
بخش تصویرگری و فرهاد حسن زاده را در بخش 
نویســندگی )برای بار دوم( به عنوان نامزدهای 
ایرانی جایزه جهانی هانس کریستین اندرسن به 
 IBBY دفتر بین المللی کتاب برای نسل جوان

معرفی کرد.
چند روز گذشــته اعلام شد 34 نویسنده و 36 
تصویرگر از سراسر دنیا برای رقابت در این جایزه 
معرفی شده بودند که پس از بررسی های صورت 
گرفته از ســوی داوران جایزه هانس کریستین 

اندرســن، 6 نویســنده به فهرســت نهایی راه 
یافتند که یکی از آن ها فرهاد حسن زاده بود، اما 
تصویرگر معرفی شده نتوانست به این بخش راه 

پیدا کند.
برای کسب اطلاعات بیشــتر در خصوص این 
جایزه و شــرایط موفقیت هنرمندان تصویرساز 
در این رویداد جهانی سراغ سحر ترهنده، عضو 
هیئت مدیره شورای کتاب کودک و مدیرهنری 

نشــر فاطمــی رفتیــم. او کــه دارای مدرک 
کارشناسی ارشد مولتی مدیا و گرافیک از دانشگاه 
ساندرلند انگلستان بوده، پژوهشگر، منتقد ادبیات 
و تصویرگر کتاب کودک نیز  هست که در سال 
2012 از ایــران به عنــوان داور جایزه جهانی 
»هانس کریستین اندرسن« انتخاب شد. او مقالات 
و نقدهای تألیفی بسیاری در زمینه تصویرگری 
و گرافیک از جمله پژوهش »آنکه نوشت و آنکه 

تصویرکرد«، »بازی بافتن و 
تصویر«، »جایزه بزرگ نوبل 
کوچک« و »رابطه ای ناگزیر 

میان متن و تصویردارد«.
ترهنــده با بیــان اینکه 
فرشــید  عدم انتخــاب 
شــفیعی از ســوی داوران، دلایل دیگری دارد 
و جایگاه هنرمندان تصویرگــر ایران در جهان 
تثبیت شــده و شناخته شــده است، گفت: در 
ســال های اخیر هنرمندان تصویرساز ایرانی در 
جهان شناخته شده اند، کیفیت آثار آن ها از یک  
سو در خاورمیانه و آسیا بهترین است و از سوی 
دیگر در اروپا و آمریکا از لحاظ اســتانداردهای 

تصویرسازی در بعد هنری شهرت دارد.
به روایت عضو هیئت مدیره شورای کتاب کودک 
در سال های 2012 و 2014 ، حسن موسوی و 
پژمان رحیمی زاده از جمله تصویرسازانی بودند 
که موفق به کسب جایزه جهانی هانس کریستین 

اندرسن در بخش تصویرسازی شدند.
او آثار هنرمندان تصویرساز ایرانی را قابل رقابت 
در عرصه جهانی می دانــد و می گوید: آثار این 

هنرمنــدان در نمایشــگاه های مختلف نیز به 
نمایش گذاشته شده و به فروش رسیده است.

  حضور تصویرگران در سیستان
به گفته ترهنده، تصویرســازی کتاب با توجه 
به محتوای آن تولید می شود، اما بی تردید این 
هنرمندان نیز نمی توانند به اتفاق های روز جامعه 
بی تفاوت باشــند و به برخــی موضوع هایی که 
در گذشــته اتفاق افتاده، برای تولید اثر دغدغه 
داشتند و حتی چند تصویرساز با هم تصویرهای 
کتاب هایی با موضوع های مذکور را تولید کردند.

عضو هیئت مدیره شورای کتاب کودک می افزاید: 
در حوادث اخیر مانند بروز ســیل در سیستان 
وبلوچستان بسیاری از هنرمندان تصویرساز آثار 
خود را در نمایشگاه های مختلف برای کمک به 
مردم این منطقه به نمایش گذاشتند و فروختند.

ترهنده افــزود: در ســال های اخیر هنرمندان 
بسیاری در شــهرهای مختلف کشور از شمال 
گرفته تا مشهد و اصفهان در عرصه تصویرسازی 
فعالیت حرفــه ای دارند و کیفیت آثار آن ها نیز 

بسیار قابل توجه است.  

هنرهای تجسمی 

تازه های نشر
 سفرنامه یک نویسنده با دوچرخه

 به چند کشور آسیایی
 خواندن رمانی

 عاشقانه و معمایی
 روایت زندگی شهید طاهری

 در »به شرط عاشقی«
 طنز »جام جهانی

 در جنگل« برای نوجوانان
 ســوره مهــر   کتاب 
سفرنامه »خاطرات دوچرخه« 
نوشته  حمید سلطان آبادیان 
که شــامل خاطرات ســفر 
یکساله او با دوچرخه به 11 
کشور آسیایی است، منتشر 
شــد. دوچرخه سواری یکی 
از ســالم ترین ورزش هاست 
و افــراد بســیاری بــه این 

ورزش علاقه دارند و خاطرات خود را از دوچرخه سواری 
می نویســند. یکــی از جدیدتریــن کتاب هایــی که 
درباره خاطرات دوچرخه ســوار ها چاپ شــده، کتاب 
»خاطرات دوچرخه« است.این کتاب خلاصه ای از خاطرات 
و تعدادی از عکس های ســفر یکساله  سلطان آبادیان با 
دوچرخه به کشورهای هند، بنگلادش، تایلند، مالزی، 
اندونزی، چین، تاجیکســتان، قرقیزستان، قزاقستان، 
ازبکستان و ترکمنستان است.این سفر در دی   ماه سال 
1390 از دهلی نو آغاز و در آذر ماه 1391 با ورود از مرز 

ترکمنستان به ایران پایان یافت.
 این نویسنده در مقدمه کتاب نوشته است:» این اتفاق 
 بزرگ در زندگی من افتاد و به این آرزو دست پیدا کردم .

عکاسی بهانه ای شد برای شروع این سفر یکساله.«

 آمــوت   رمــان »اگر 
باشد« نوشته  این  حقیقت 
کالین هوور با ترجمه عباس 
زارعی منتشر شد. این رمان 
داستان نویسنده تازه کاری 
به نام »لوئن اشــلی« است 
که با مشکلات مالی فراوانی 
دست به گریبان است و در 
آســتانه ورشکستگی قرار 

دارد. درست زمانی که همه درها به رویش بسته شده، 
روزنه ای از امید به رویش باز می شــود . جرمی کرافورد، 
شوهر نویســنده معروف وریتی کرافورد به او پیشنهاد 
کاری پردرآمــد می دهد. جرمــی از لوئن می خواهد تا 
مجموعه رمان ناتمام همســر ناتوانش را به پایان ببرد. 

اما ...  
کالین هوور بیش از 10رمان نوشــته که بیشــتر آن ها 
فضایی عاشقانه و معمایی دارند. تقریباً اکثر آثار او جزو 
پرفروش ترین های نیویورک تایمز بوده اند و تاکنون جوایز 

زیادی برای نویسنده اش به ارمغان آورده اند. 
رمان »اگر حقیقت این باشد« با ترجمه »عباس زارعی« در 
280صفحه و به قیمت 41هزار تومان به تازگی از سوی 

نشرآموت به چاپ رسیده است. 

 شهید کاظمی   به تازگی 
کتاب»به شــرط عاشــقی« 
روایت زندگی شــهید سیاح 
 طاهــری از زبان همســر و 
خانواده است که به کوشش 
توســط  رضیه غبیشــی 
شــهیدکاظمی  انتشــارات 
این  اســت.  شــده  منتشر 
کتاب روایت زندگی ســعید 

ســیاح طاهری از فرماندهان جنگ  ایران و عراق و فعال 
فرهنگی و اجتماعی اســت که در سن 58 سالگی عازم 
سوریه شد و در منطقه خان طومان در نزدیکی شهرحلب 
به شهادت رسید.سیاح طاهری در سال 1336در شهرستان 
آبادان به دنیا آمد. دوران نوجوانی او مصادف با اوج گیری 
مبارزات مردم ایران علیه  حکومت پهلوی بود. وی پس از 
انقلاب نیز در عرصه های مختلف دفاع از کشور، مشارکتی 
فعال داشت. سیاح طاهری در آغاز جنگ  تحمیلی از آبادان 
دفاع کرد و با شرکت در عملیات های متفاوت مجروح شد. 
او در نهایت ظهر روز 23 دی  ماه 1394 در حالی که برای 
بازدید منطقه خان طومان به همراه جابرزهیری عازم شده 
بود، با گلوله خمپاره تکفیری ها مورد هدف قرار گرفت و 

هر دو به درجه شهادت نائل شدند. 

کتــاب  نیســتان    
»جام جهانــی در جنــگل« 
تازه ترین اثر منتشــر شده 
از جمــال اکرمــی اســت 
کــه در قالــب کتاب های 
بخش کودک و نوجوان روانه 

بازار شده است.
جمال  اکرمی، نویســنده و 
طنز پرداز شناخته شده در 

حوزه ادبیات کودک و نوجوان در این اثر به سراغ روایت 
داستانی با موضوع برگزاری یک مسابقه ورزشی در میان 
حیوانات جنگل رفته و با اســتفاده از طنزی ظریف که 
خاص آثار اوســت ســعی کرده روایتی داستانی از این 
ماجرا را بازگو کند. هدف طنز این کتاب فقط خنداندن 
مخاطب نیســت، بلکه نویسنده با ابزار طنز سعی کرده 
خوانش و پیشــروی در متن را بــرای مخاطب کتاب 
تســهیل کند. این کتاب از نظر تصویری حاصل تلاش 
10 تصویرگر باآتیه روزگار ماســت که سعی کرده اند با 
طراحــی گرافیک مجتبی احمدی این کتــاب را برای 

مخاطب باورپذیرتر کنند. 
کتاب »جام جهانی در جنگل« در 224صفحه و با قیمت 

195هزار تومان منتشر شده است.

گفت وگو با برگزیده بخش »درباره شعر« چهاردهمین دوره جشنواره شعر فجر

خواندن »کتاب چهار خطی« برای عشاق رباعی، جذاب است 

یادداشت
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